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TANIMLAR 

Bütünleştirici Eğitim (Kaynaştırma Eğitimi): Özel eğitime ihtiyacı olan bireylerin eğitimlerini, destek 

eğitim hizmetleri de sağlanarak akranlarıyla birlikte resmî veya özel örgün ve yaygın eğitim kurumların-

da sürdürmeleri esasına dayanan özel eğitim uygulamalarıdır. 

 

Çıraklık Eğitimi: Kurumlarda yapılan teorik eğitim ile işletmelerde yapılan pratik eğitimin bütünlüğü 

içerisinde bireyleri bir mesleğe hazırlayan, mesleklerinde gelişmelerine olanak sağlayan ve belgeye gö-

türen eğitimi ifade eder. 

 

Destek Eğitim Odası: Okul ve kurumlarda, yetersizliği olmayan akranlarıyla birlikte aynı sınıfta eğitim-

lerine devam eden özel eğitime ihtiyacı olan öğrenciler ile üstün yetenekli öğrenciler için özel araç-

gereçler ile eğitim materyalleri sağlanarak özel eğitim desteği verilmesi amacıyla açılan odaları ifade 

eder. 

 

Devamsızlık: Özürlü ya da özürsüz olarak okulda bulunmama durumunu ifade eder. 

Eğitim arama motoru: Sadece eğitim kategorisindeki sonuçların görüntülendiği ve kategori dışı ve sakın-

calı içeriklerin filtrelendiği internet arama motoru. 

 

Eğitim ve Öğretimden Erken Ayrılma: Avrupa Topluluğu İstatistik Ofisinin (Eurostat) yayınladığı ve 

hane halkı araştırmasına göre 18–24 yaş aralığındaki kişilerden en fazla ortaokul mezunu olan ve daha 

üstü bir eğitim kademesinde kayıtlı olmayanların ilgili çağ nüfusuna oranı olarak ifade edilen gösterge-

dir. 

 

İşletmelerde Meslekî Eğitim: Meslekî ve teknik eğitim okul ve kurumları öğrencilerinin beceri eğitimle-

rini işletmelerde, teorik eğitimlerini ise meslekî ve teknik eğitim okul ve kurumlarında veya işletme ve 

kurumlarca tesis edilen eğitim birimlerinde yaptıkları eğitim uygulamalarını ifade eder. 

 

Ortalama Eğitim Süresi: Birleşmiş Milletler Kalkınma Programının yayınladığı İnsani Gelişme Rapo-

ru'nda verilen ve 25 yaş ve üstü kişilerin almış olduğu eğitim sürelerinin ortalaması şeklinde ifade edilen 

eğitim göstergesini ifade etmektedir. 

 

Öğretmenlik Mesleği Genel ve Özel Alan Yeterlilikleri: Öğretmenlik mesleğini etkili ve verimli biçimde 

yerine getirebilmek için sahip olunması gereken genel bilgi, beceri ve tutumlar ile alanlara özgü olarak 

sahip olunması gereken bilgi, beceri ve tutumlardır.  

 

Önceki Öğrenmelerin Tanınması: Bireyin eğitim, iş veya diğer hayat tecrübeleri aracılığıyla hayatlarının 

bütün dönemlerinde gerçekleştirdikleri öğrenme için yeterlilik belgesine sahibi olmalarına imkân tanıyan 

bir sistem olup, örgün, yaygın ve/veya serbest öğrenme çerçevesinde elde edilen belgelendirilmemiş 

öğrenme kazanımlarının belirli bir standart çerçevesinde tanınması sürecidir 

 

Örgün Eğitim Dışına Çıkma: Ölüm ve yurt dışına çıkma haricindeki nedenlerin herhangi birisine bağlı 

olarak örgün eğitim kurumlarından ilişik kesilmesi durumunu ifade etmektedir.  
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Örgün Eğitim: Belirli yaş grubundaki ve aynı seviyedeki bireylere, amaca göre hazırlanmış programlar-

la, okul çatısı altında düzenli olarak yapılan eğitimdir. Örgün eğitim; okul öncesi, ilkokul, ortaokul, orta-

öğretim ve yükseköğretim kurumlarını kapsar. 

 

Özel Eğitime İhtiyacı Olan Bireyler (Özel Eğitim Gerektiren Birey): Çeşitli nedenlerle, bireysel özellik-

leri ve eğitim yeterlilikleri açısından akranlarından beklenilen düzeyden anlamlı farklılık gösteren bireyi 

ifade eder. 

 

Özel Politika veya Uygulama Gerektiren Gruplar (Dezavantajlı Gruplar): Diğer gruplara göre eğitiminde 

ve istihdamında daha fazla güçlük çekilen kadınlar, gençler, uzun süreli işsizler, engelliler gibi bireylerin 

oluşturduğu grupları ifade eder. 

 

Özel Yetenekli Bireyler: Zeka, yaratıcılık, sanat, liderlik kapasitesi, motivasyon ve özel akademik alan-

larda yaşıtlarına göre daha yüksek düzeyde performans gösteren bireyi ifade eder. 

 

Yaygın Eğitim: Örgün eğitim sistemine hiç girmemiş ya da örgün eğitim sisteminin herhangi bir kade-

mesinde bulunan veya bu kademeden ayrılmış ya da bitirmiş bireylere; ilgi, istek ve yetenekleri doğrul-

tusunda ekonomik, toplumsal ve kültürel gelişmelerini sağlayıcı nitelikte çeşitli süre ve düzeylerde hayat 

boyu yapılan eğitim, öğretim, üretim, rehberlik ve uygulama etkinliklerinin bütününü ifade eder. 

 

Z-kitap: İçeriklerin pekiştirici şekilde hazırlanmış interaktif uygulamalar, videolar, oyunlar ve metinsel 

zenginleştirmeler ile dijital versiyonlar aracılığıyla sunulduğu kitaplardır.  

 

Zorunlu Eğitim: Dört yıl süreli ve zorunlu ilkokullar ile dört yıl süreli, zorunlu ve farklı programlar 

arasında tercihe imkân veren ortaokullar ve imam-hatip ortaokullarından oluşan ilköğretim ile ilköğreti-

me dayalı, dört yıllık zorunlu, örgün veya yaygın öğrenim veren genel, mesleki ve teknik ortaöğretim 

kademelerinden oluşan eğitim sürecini ifade eder. 
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1.STRATEJİK PLANLAMA SÜRECİ 

 

İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü, 2015–2019 stratejik planlama süreci üç aşamadan 

oluşmaktadır. Bu aşamalar hazırlık, analiz ve stratejik plan içeriği oluşturma çalışmalarıdır. 

1.1. Hazırlık-Analiz Çalışmaları                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          

Ordu Milli Eğitim müdürlüğünün Hazırlık ve Analiz çalışmaları kapsamında Okul ve 

kurumlarımızdan istenen bilgiler sağlanarak İlçe Milli Eğitim Müdürlüğünün aşağıda belir-

tilen çalışmaları doğrultusunda yol izlenmiştir. 

Millî Eğitim Bakanlığı Strateji Geliştirme Başkanlığının 16.09.2013 tarih ve 2013/26 

No’lu Genelgesi hükümleri gereği Eylül 2013 tarihinde “Hazırlık Çalışmaları”na başlanmış-

tır. Hazırlık çalışmaları kapsamında, stratejik planlama oluşturulurken izlenilecek yöntem ve 

ihtiyaçlar belirlenmiş, planlama çalışmalarında sahiplenmenin sağlanması amacıyla stratejik 

planlama çalışmaları kurum içerisinde duyurulmuş,  çalışmalarda yer alacak ekipleri kurul-

muş, zaman ve faaliyet planları oluşturulmuştur. 

İlçe Milli Eğitim Müdürlüğünün yol haritasını şekillendirmek amacıyla, öncelikle 

“durum analizi” çalışmaları yapılmıştır. 2013 yılında müdürlüğümüz bünyesinde “Stratejik 

Planlama Komisyonu” oluşturuldu, 

 

 2014 yılı Ocak - Aralık döneminde 2014–2015 ilçe stratejik planına veri oluş-

turabilmek için tüm okul ve kurumlardan stratejik plan yapmaları istendi, 

 2014 yılı Mayıs ayında Millî Eğitim Müdürlüğünce Bakanlığımıza “Stratejik 

Plan Durum Analizi” çalışmalarına esas olmak üzere rapor gönderildi, 

 2014 yılı Ocak ayı itibariyle İlçe Millî Eğitim Müdürlüğünün stratejik plan-

lamasına veri sağlayacak paydaş algılarını ölçmek için anket çalışmaları baş-

latıldı, 

 2014 yılı Mart ayında ilçe yöneticilerine Stratejik Planlama seminerleri veril-

di, 

 2014 yılı Ocak - Mart ayında paydaş analiz çalışmaları değerlendirildi. 
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1.2. Stratejik Plan İçerik Oluşturma Süreci 

 

09 Ekim 2013 ’de Stratejik Plan hazırlamak üzere komisyon kurulmuştur. Bu komis-

yon hazırlık aşamasında elde edilen verileri bilimsel yöntemlerle değerlendirmiş, çalışmala-

rını yürütürken tamamen ilimize özgün bir plan ortaya çıkarabilmek için çaba gösterilmiştir. 

Üst belgelerde yer alan politika ve stratejiler ışığında, alt birimlerden gelen stratejik planlar, 

paydaş analiz çalışmaları ve istatistikî verilerden de yararlanılarak stratejik plan taslağı ha-

zırlanmıştır. Hazırlanan taslak plan, öneri ve görüşlerini almak üzere paydaşlara sunulmuş-

tur. İnceleme süreci sonunda alınan paydaş görüşleri, Bakanlığımızın düzenlediği bilgilen-

dirme değerlendirme toplantıları ve hizmet içi eğitim seminerleri sonrasında plana son şekli 

verilmiştir. 

 

1.3. Stratejik Planlama Üst Kurulu 

 

Sıra Adı Soyadı Görevi Görev Yeri 

1 Musa ERDEM İlçe Milli Eğitim Müdürü İlçe Milli Eğitim M. 

2 Hakkı DÜZGÜN Şube Müdürü İlçe Milli Eğitim M. 

3 Hüsamettin AYDEMİR Müdür Mustafa Rakım A. Lisesi 

4 Mustafa TEMİZ Müdür Adnan Menderes T.M.L. 

5 Adem BEŞLİ Müdür Puset Polvan Ortaokulu 

6 Ergin YİĞİT Müdür  Rehberlik Araştırma M. 

7 İsa ALTUN Müdür  İnkur  O.O. 

8 Tuncay TÜTÜNCÜ Bilişim Tek.Öğrt. M.Nec.V.Teknik ve End.M.L. 

9 Kadir GÜR Rehber Öğretmen Anafarta Ortaokulu 

Tablo 1 – Stratejik Planlama Üst Kurulu 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 12 

1.4. Stratejik Plan Ekibi 

  

Sıra Adı Soyadı Unvanı/Görevi Bölümü 

1 Hakkı DÜZGÜN                           Şube Müdürü 

 

2 Hasan MUTLU Stratejik Planlama 

Koordinasyon 

Ekibi Üyesi 

Şube Müdürü 

3 Bülent ÇAM Şef Bilgisayar ve Sınav Hizmetleri 

Bölümü 

4 Sezgin CEYLAN V.H.K.İ. Bilgisayar ve Sınav Hizmetleri 

Bölümü 

5 Erdal YILMAZ Şef Destek Hizmetleri Bölümü 

6 Bülent KALENDER Şef Destek Hizmetleri Bölümü 

7 Fatih AKSU Şef Destek Hizmetleri Bölümü 

8 Ömer Saim GÖKÇE Şef Destek Hizmetleri Bölümü 

9 Faruk KÖSE V.H.K.İ. Destek Hizmetleri Bölümü 

10 Emine ÖZTÜRK V.H.K.İ İnsan Kaynakları Hizmetleri Böl. 

11 Cemil SARIOĞLU Memur Destek Hizmetleri Bölümü 

12 Mehmet ÇAMUROĞLU Memur Destek Hizmetleri Bölümü 

13 Niyazi CÜRE V.H.K.İ Hayat Boyu Öğrenme Bölümü 

14 Mehmet İNCE V.H.K.İ. Hukuk Hizmetleri Bölümü 

15 Fatih UYSAL Şef İnsan Kaynakları Bölümü 

16 Zeynep KAYIŞ Şef İnsan Kaynakları Bölümü 

17 Ramazan DEMİRCİ Şef İnşaat ve Emlak Hizmetleri 

18 Ayşegül İDİ Şef Mesleki ve Teknik Eğitim Bölümü 

19 Şaziye PAMUK Şef Ortaöğretim Bölümü 

20 Öznur FİDAN Şef Temel Eğitim Bölümü 

21 Hatice ERCAN Memur Ortaöğretim Bölümü 

22 Yusuf ATEŞ V.H.K.İ. Özel Büro 

23 Yakup TOKAÇ V.H.K.İ. Özel Büro 

Tablo 2 – Stratejik Planlama Ekibi 

 

1.5. Stratejik Planların Hazırlanmasında İzlenen Yöntem 

Stratejik Plan, mevcut durum analizi, paydaş görüş ve önerileri dikkate alınarak titiz 

bir çalışma sonunda hazırlanmıştır. Bu çalışmalar yapılırken; 

1. Kurumun varoluş nedeni (misyon), ulaşmak istenilen nokta  (vizyon) belirlendikten sonra 

bağlı kurumlarımızın görüşleri ve önerileri alınmıştır. Milli Eğitim Bakanlığımızın önerileri 

doğrultusunda temalar, temalarımızda yer alan kısa, orta ve uzun vadede vizyona ulaşmak 

için gerekli olan stratejik amaç, hedef ve stratejiler belirlenmiştir. 
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a. Kurum içinde ve faaliyetlerimiz kapsamında iyileştirilmesi, korunması veya önlem alın-

ması gereken alanlarla ilgili olan stratejik amaçlar, 

b. Kurum içinde ve faaliyetler kapsamında yapılması düşünülen yenilikler ve atılımlarla 

ilgili olan stratejik amaçlar, 

c. Yasalar kapsamında yapmak zorunda olduğumuz faaliyetlere ilişkin stratejik amaçlar ola-

rak da ele alınmıştır. 

2. Stratejik amaçların gerçekleştirilebilmesi için hedefler konulmuştur. Hedefler stratejik 

amaçla ilgili olarak belirlenmiştir. Hedeflerin spesifik, ölçülebilir, ulaşılabilir, gerçekçi, za-

mana bağlı, sonuç odaklı, açık ve anlaşılabilir olmasına özellikle dikkat edilmiştir.  

3. Hedeflere uygun belli bir amaca ve hedefe yönelen, başlı başına bir bütünlük oluşturan,  

yönetilebilir, maliyetlendirilebilir faaliyetler (tedbirler) belirlenmiştir. Her bir faaliyet yazı-

lırken; bu faaliyet “amacımıza ulaştırır mı?” sorgulaması yapılmıştır. 

4. Faaliyetlerin gerçekleştirilebilmesi için sorumlu birimler ve zaman belirtilmiştir.  

5. Faaliyetlerin başarısını ölçmek için performans kriterleri tanımlanmıştır. 

6. Strateji, alt hedefler ve faaliyet/projeler belirlenirken yasalar kapsamında yapmak zorun-

da olunan faaliyetler, paydaşların önerileri, çalışanların önerileri, önümüzdeki dönemde 

beklenen değişiklikler ve GZFT (SWOT) çalışması göz önünde bulundurulmuştur. 

7. GZFT çalışmasında ortaya çıkan zayıf yanlar iyileştirilmeye, tehditler bertaraf edilmeye; 

güçlü yanlar ve fırsatlar değerlendirilerek kurumun faaliyetlerinde fark yaratılmaya; önü-

müzdeki dönemlerde beklenen değişikliklere göre de önlemler alınmaya çalışılmıştır. 

Yukarıdaki çalışmalar gerçekleştirildikten sonra Ünye İlçe Millî Eğitim Müdürlüğünün stra-

tejik planını tamamlamak üzere çalışmalar yapılmıştır.  

 

Bilimsel yöntem kullanılarak stratejik yaklaşımlarda ortak hareket etmek üzere, üst belge-

lerdeki hedef ve politikalar ışığında, ilimizin genel durumu, ekonomik şartları, doğal konu-

mu, nüfus hareketleri, İlçe Millî Eğitim Müdürlüğünün maddi kaynakları da dikkate alına-

rak önceliklerin belirlenmesi sağlanmıştır.



14 
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1. TARİHİ GELİŞİM 
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1.1.İLÇEMİZE GENEL BAKIŞ 

Ünye ilçesi coğrafî koordinatları yönünden 41o09' Kuzey paraleli ile 37o19' Doğu meridyen-

leri arasında yer almaktadır. Ordu ilinin en büyük ilçesi olan Ünye'nin doğusunda Fatsa, gü-

neyinde Akkuş, batısında Terme ilçesi olup, kuzeyinde Karadeniz'le sınırlanmaktadır. Toplam 

yüzölçümü 473 km2'dir. 

 

 
 

  

Ordu ilinin ikinci büyük kenti olan Ünye Ordu'nun batısında Ordu - Samsun karayolu üzerin-

de yer alır. Taşhane Burnu'nun koruduğu Ünye Koyu'nun batı kıyısında ve yeşillikler içinde-

dir. Ünye Deresi'ni izleyerek tepelere tırmanan bir yolla Kelkit Çayı Vadisi'nde Niksar'a bağ-

lanır. Nüfusu 118.000 olan, plajlarıyla ünlü bir ilçe orijinal adı "Oinos" Helen dilinde şarap 

demektir. Doğu Karadeniz Bölgesi'nin kültürel açıdan Ünye'den itibaren başladığı söylenebi-

lir. Vaktiyle Trabzon İmparatorluğu'nun batı sınırı Ünye imiş; Osmanlı'nın Trabzon Eyaleti de 

aynı sınırı korumuş. Ünye Kalesi (Çaleoğlu Kalesi) kasabanın 7 km gerisinde, fındık ağaçları 

içinde görkemli bir yıkıntı. Girişinde Pontus Krallığı Dönemi'ne ait (M.Ö. 3 ilâ 1. yy) bir kaya 

mezarı var. Sonradan keşişlerce inziva yeri olarak kullanılmış. Ünye'deki Hazinedar oğlu Ko-

nağı vaktiyle Anadolu'nun en önemli taşra saraylarındanmış. 1847 yılında Jules Laurens'in 

yaptığı çizimler Yapı ve Kredi Bankası tarafından yayımlandı. Şimdi surları hariç, izi bile 

yok. Ünye Orta ve Doğu Karadeniz'in kilometrelerce uzunlukta kumsallarına sahip tek ilçesi-

dir. Kumsal ve kayalık koylar içerisinde Çamlık, Uzunkum (Altınkum), Ayanikola, Feneraltı, 

Fokfok, İnciraltı ve Topyanı doğal plajları sayılabilir. Genellikle doğal plajlarımız ve tesisleri 

şehrin Batı'sında yer almaktadır; ulaşım sorunu yoktur. Sahil kumlarımız romatizmaya iyi 

gelmekte olduğunda şifa kaynağıdır. Şehir merkezi bir koy olduğundan denizi gayet sakin 
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görünüştedir. Mevsimlerin değişmesi, yaz aylarının uzaması turistlerin tatile bakış açılarını 

değiştirmiş ve ilçemiz Karadeniz'in en çok tercih edilen yöresi haline gelmiştir. 

Uzunkum Plajı/Ünye 

 

1.2. ÜNYE İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜNÜN TARİHSEL GELİŞİMİ 

Ünye, M.Ö. 1270 yıllarında Truva savaşları sonucunda kurulan sömürgelerden biri-

dir. ONE, ONEA VE ONEY adları ile Asurluların eline geçmiştir. M.Ö. 722 yıllarında Ka-

padokya egemenliğine daha sonra Makedonya ve Pontus  yönetimine geçmiştir. Sonraları 

Romalıların yönetimini kabullenmiş ve M.S. 1459 yılında Osmanlı toprakları içinde Trab-

zon'a bağlanmıştır. 1808 yılında Haznedar zade Süleyman Paşa tarafından yönetilmiştir. 

1831 yılında Samsun livasına bağlanan Ünye  4 Nisan 1921 tarihinde ve 69 sayılı kanunla 

Ordu iline bağlanmıştır. 

19 yüzyılın sonlarında, Ünye şehir nüfusu 10 bin civarındaydı. Köyleri ile birlikte 

nüfus 50 bin civarında idi. Ünye’nin o tarihte 104 köyü vardı. Ünye de 75 cami, 2 han, 3 

hamam, 400 dükkân vardı. Yine 19. yüzyıl sonlarında Ünye’de 271 öğrencisi olan bir med-

rese 91 öğrencisi olan bir Rüştiye okulu toplam 1554 öğrencisi olan 79 Müslüman okulu ve 

403 öğrencisi olan 14 Gayri-Müslim okulu vardı. 1 
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2. YASAL YÜKÜMLÜLÜKLER VE MEVZUAT ANALİZİ 

 

2.1. Yasal Dayanaklar 

1 
5018 sayılı Kamu Malî Yönetimi ve Kontrol Kanunu       

(24/12/2003 tarihli ve 25326 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanmıştır.) 

2 
Kamu İdarelerinde Stratejik Planlamaya İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında  Yönetmelik 

(26/05/2006 tarihli ve 26179 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanmıştır.) 

3 

 

Stratejik Planlama konulu Genelge. 

(19/06/2006 tarihli ve 2643 sayılı yazı  (Genelge No:2006/55) 

4 
Stratejik Planlama konulu Genelge. 

(16/09/2013 tarihli ve 2498734 sayılı yazı  (Genelge No:2013/26) 

5 Kamu İdareleri İçin Stratejik Planlama Kılavuz 

Tablo 3 –Yasal Dayanaklar 

 

 T.C. Anayasası,1739 Sayılı Milli Eğitim Temel Kanunu, 652 Sayılı Milli Eğitim Ba-

kanlığının Teşkilat ve Görevleri Hakkındaki Kanun Hükmünde Kararname, 222 Sayılı Milli 

Eğitim Temel Kanunu (Kabul No: 5.1.1961, RG: 12.01.1961 / 10705 ‐ Son Ek ve Değişik-

likler: Kanun No: 12.11.2003/ 5002, RG:21.11.2003 / 25296), 657 Sayılı Devlet Memurları 

Kanunu, 5442 Sayılı İl İdaresi Kanunu, 3308 Sayılı Çıraklık ve Mesleki Eğitim Kanunu, 

439 Sayılı Ek Ders Kanunu, 4306 Sayılı Zorunlu İlköğretim ve Eğitim Kanunu, İl Milli Eği-

tim Müdürlüğü İç Yönergesi, MEB Personel Mevzuat Bülteni, Taşımalı İlköğretim Yönet-

meliği, Milli Eğitim Bakanlığı Milli Eğitim Müdürlükleri Yönetmeliği (22175 Sayılı RG 

Yayınlanan), Milli Eğitim Bakanlığı Rehberlik ve Psikolojik Danışma Hizmetleri Yönetme-

liği, 04.12.2012/202358 Sayı İl İlçe Millî Eğitim Müdürlüklerinin Teşkilatlanması 43 No’lu 

Genelge ile; 18 Kasım 2012 tarih ve 28471 sayılı resmi gazetede yayımlanan Millî Eğitim 

Bakanlığı İl ve İlçe Millî Eğitim Müdürlükleri Yönetmeliğine uygun olarak hizmetler yürü-

tülmektedir. 
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3. FAALİYET ALANLARI VE SUNULAN HİZMETLER 
 

Bu Yönetmelik 657 sayılı Devlet Memurları Kanunu, 1739 sayılı Millî Eğitim Temel 

Kanunu ve 3797 sayılı Millî Eğitim Bakanlığının Teşkilât ve Görevleri Hakkında Kanun 

hükümlerine dayanılarak hazırlanmıştır.  

657 sayılı Devlet Memurları Kanunu; bakanlık merkez ve taşra teşkilatında çalışanların 

hizmet şartlarını, niteliklerini, atanma ve yetiştirilmelerini, ilerleme ve yükselmelerini, ödev, 

hak, yüküm ve sorumluluklarını, aylıklarını ve ödeneklerini ve diğer özlük işlerini düzenler.  

1739 sayılı Millî Eğitim Temel Kanunu, Türk Milli Eğitiminin düzenlenmesinde esas olan 

amaç ve ilkeler, eğitim sisteminin genel yapısı, öğretmenlik mesleği, okul bina ve tesisleri, 

eğitim araç ve gereçleri ve devletin eğitim ve öğretim alanındaki görev ve sorumluluğu ile 

ilgili temel hükümleri bir sistem bütünlüğü içinde kapsar. 

3797 sayılı Millî Eğitim Bakanlığının Teşkilât ve Görevleri Hakkındaki Kanun; Anayasa, 

430 sayılı Tevhid-i Tedrisat Kanunu, 1739 sayılı Milli Eğitim Temel Kanunu ile kalkınma 

plan ve programları doğrultusunda milli eğitim hizmetlerini yürütmek üzere, Milli Eğitim 

Bakanlığının kurulmasına, teşkilat ve görevlerine ilişkin esasları düzenler. 

KHK/652 Millî Eğitim Bakanlığının yeniden yapılandırılması;06/04/2011 tarihli ve 6223 

sayılı Kanunun verdiği yetkiye dayanılarak, Bakanlar Kurulu’nca 25/8/2011 tarihinde karar-

laştırılmıştır. Bu Kanun Hükmünde Kararnamenin amacı; Millî Eğitim Bakanlığının kuru-

luş, görev, yetki ve sorumluluklarını düzenlemektir. 

Millî Eğitim Bakanlığı Millî Eğitim Müdürlükleri Yönetmeliğinde; İl ve İlçe Millî Eğitim 

Müdürleri, Bakanlığın eğitim politikaları ve stratejik planlarını, mevzuat ve programlar doğ-

rultusunda yönetmek, yönlendirmek, denetlemek ve koordine ederek etkin ve verimli bir 

şekilde yerine getirmek ile görevli ve sorumludurlar. İl ve ilçe millî eğitim müdürleri, bu 

görevlerini il ve ilçe yöneticileri arasında yapacakları işbölümü çerçevesinde yürütür. 

2015-2019 stratejik plan hazırlık sürecinde müdürlüğümüzün faaliyet alanları ve hizmetleri-

nin belirlenmesine yönelik çalışmalar yapılmıştır. Bu kapsamda birimlerinin yasal yükümlü-

lükleri, standart dosya planı ve kamu hizmet envanteri incelenerek Bakanlığın hizmetleri 

tespit edilmiş ve sekiz faaliyet alanı altında gruplandırılmıştır. 

Buna göre faaliyet alanları ve sunulan hizmetler şu şekildedir: 

 

 



 

 

 

 20 

3.1. Eğitim-Öğretim Faaliyetleri  

 Eğitim ve öğretime erişim imkânlarının sağlanması 

 Yurt dışında yaşayan vatandaşlarımızın ve diğer ülke vatandaşlarının eğitim ve 

öğretim taleplerinin karşılanması 

 Yabancı öğrencilerin eğitim ve öğretimine yönelik iş ve işlemlerin yürütülmesi 

 Hayat boyu öğrenme kapsamında eğitim ve öğretim faaliyetlerinin düzenlenme-

si 

 Eğitsel tanılama ve yönlendirme faaliyetlerinin yürütülmesi 

 Kişisel, eğitsel ve mesleki rehberlik faaliyetlerinin yürütülmesi 

 Psikososyal koruma, önleme ve müdahale hizmetlerinin verilmesi 

 Özel politika gerektiren bireylerin eğitim ve öğretimine ilişkin iş ve işlemlerin 

yürütülmesi 

 Yatılılık, bursluluk ve özel öğretim teşvikleri hizmetlerinin yürütülmesi  

 Eğitim ve istihdam ilişkisini güçlendirecek politika ve stratejilerin geliştiril-

mesi, uygulanması ve izlenmesi 

 

3.2. Bilimsel, Kültürel, Sanatsal ve Sportif Faaliyetler 

 Müze ve yayın faaliyetleriyle ilgili iş ve işlemlerin yürütülmesi 

 Okuma kültürünün geliştirilmesine yönelik çalışmaların yürütülmesi 

 Öğrencilere yönelik yerel, ulusal ve uluslararası düzeyde bilimsel, kültürel, 

sanatsal ve sportif faaliyetlerin düzenlenmesi 

 Öğrencilerin yerel, ulusal ve uluslararası düzeydeki bilimsel, kültürel, sanat-

sal ve sportif faaliyetlere katılımlarının sağlanması 

3.3. Ölçme ve Değerlendirme Faaliyetleri 

 Uluslararası değerlendirmelere ilişkin iş ve işlemlerin yürütülmesi 

 Merkezî sistemle yürütülen resmî ve özel yerleştirme, bitirme, karşılaştırma 

sınavlarının planlaması ve uygulanması, 

 Kamu kurum ve kuruluşları ile özel hukuk tüzel kişileri tarafından talep edi-

len yeterlilik, görevde yükselme ve benzeri sınav hizmetlerinin yürütülmesi 

 Araştırma, Geliştirme, Proje ve Protokoller 

 Proje ve protokollerin hazırlanması, uygulanması ve değerlendirilmesi 
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 Eğitim ve öğretimin geliştirilmesine yönelik araştırma ve geliştirme faaliyet-

lerinin yürütülmesi 

 Yurt içi ve yurt dışında eğitim ve öğretim süreçlerine ilişkin gelişmelerin ta-

kip edilmesi 

 Öğrenci ve öğretmenlerin değişim ve hareketlilik programlarından yararlana-

bilmeleri için gerekli iş ve işlemlerin yürütülmesi 

3.4.Yönetim ve Denetim Faaliyetleri 

 MEB'nın görev alanlarına ilişkin hukuksal iş ve işlemlerin yürütülme    İsta-

tistikî verilerin toplanması, analizi ve yayınlanması 

 Stratejik plan hazırlanması, uygulanması izlenip değerlendirilmesi ve  faali-

yet raporunun hazırlanması 

 MEB  bağlı sosyal tesis ve işletmelere ilişkin iş ve işlemlerin yürütülmesi 

 Bütçesine ilişkin iş ve işlemleri yürütülmesi 

 Yatırım programlarının hazırlanarak MEB sunulması ve izlenmesi 

 İzleme ve değerlendirme faaliyetlerinin yürütülmesi 

 Rehberlik, denetim, inceleme ve soruşturma faaliyetlerinin yürütülmesi 

 Her kademedeki öğrencilere yönelik dernek ve vakıflar ile gerçek ve diğer tü-

zel kişilerce açılacak veya işletilecek yurt, pansiyon ve benzeri kurumların 

açılması, devri, nakli ve kapatılmasıyla ilgili İş, İşlem ve denetimi yürütülme-

si 

 MEB faaliyetlerine yönelik bilgi edinme, talep, ihbar, şikâyet, görüş ve öneri-

lere ilişkin işlemlerin yürütülmesi 

3.5. İnsan Kaynakları Yönetimi Faaliyetleri 

 Çalışanların mesleki gelişimlerine yönelik faaliyetlerin yürütülmesi 

 Eğitim Öğretim Sınıfı Norm belirleme, atama, görevlendirme, yer değiştirme, 

terfi ve benzeri özlük işlemlerinin yürütülmesi 

3.6. Uluslararası İlişkiler Faaliyetleri 

 Uluslararası kuruluşlarla ve diğer ülkelerle eğitim ve öğretim alanındaki iş 

birliklerinin yürütülmesi 

 Türk dili ve kültürünün yurt dışında tanıtılması 
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3.7. Fiziki ve Teknolojik Altyapı Faaliyetleri 

 Okul ve kurum binaları dâhil, taşınmazlara ilişkin her türlü yapım, bakım ve 

onarım işlerini ve bunlara ait kontrol, koordinasyon ve mimari proje çalışma-

larının yürütülmesi 

 Bakanlığın taşınır ve taşınmazlarına ilişkin işlemlerin yürütülmesi  

 Eğitim ve öğretim teknolojilerinin öğrenme süreçlerinde etkin kullanılmasına 

yönelik altyapı çalışmalarının yürütülmesi 

 Özel okulların arsa tahsisi, teşvik ve vergi muafiyeti ile ilgili iş ve işlemleri-

nin yürütülmesi 

 Hizmet alanlarıyla ilgili bilişim teknolojilerine yönelik çalışmaların yürütül-

mesi 

 Kamulaştırma yoluyla arsa üretimi 

3.8. İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü Hizmet Bölümleri 

 Temel Eğitim Bölümü 

 Ortaöğretim Bölümü 

 Mesleki ve Teknik Eğitim Bölümü 

 Din Öğretimi Bölümü 

 Özel Eğitim ve Rehberlik Hizmetleri Bölümü 

 Hayat Boyu Öğrenme Bölümü 

 Özel Öğretim Kurumları Bölümü 

 Bilgi İşlem ve Eğitim Teknolojileri Bölümü 

 Strateji Geliştirme Bölümü 

 Hukuk Hizmetleri Bölümü 

 İnsan Kaynakları Yönetimi Bölümü 

 Destek Hizmetleri Bölümü 

 İnşaat ve Emlak Bölümü 
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4. PAYDAŞ ANALİZİ 

 

Ünye  İlçe Milli Eğitim Müdürlüğünün hizmet üretim sürecinde iş birliği yapması gere-

ken kurum ve kişiler, temel ve stratejik ortaklar olarak tanımlanmıştır. Her zaman birlikte 

çalışmalar yürüterek beraber çalıştığımız kurumlar temel ortak, stratejik planımız doğrultu-

sunda vizyonumuza ulaşırken yola birlikte devam ettiğimiz kurumlar ise stratejik ortak ola-

rak belirtilmiştir.  

Stratejik planlama alt yapısını güçlendirme, farklı düşüncelerle zenginleştirme, paydaş-

ların hangi yönlerinin stratejik plana katkı yapacağının belirlemek amacıyla iç ve dış pay-

daşlarımızın özelliklerine göre; Çalışan, Hizmet alan, Temel ortak, Stratejik ortak ve Teda-

rikçi olarak gruplandırılmıştır.  

Müdürlüğümüzün hizmet üretim sürecinde işbirliği yapması gereken kurum ve kişi-

ler temel ortak ve stratejik ortaklarımızdır.  

4.1. Paydaş Görüşlerinin Alınması ve Değerlendirilmesi 

4.1.1 Çalışanların Memnuniyet ve Algılama Ölçümleri Anketi 

Millî Eğitim çalışanlarının ne gibi zorluklarla karşılaştığını belirleyen veriler elde etmek ve 

bunlar üzerinde istatistikî veri analizi yapmak amacıyla çalışanların memnuniyet ve algıla-

rını ölçmeye yönelik anket çalışması yapılmış, kurumda kadrolu çalışan 1640 personel bu 

çalışmaya katılmıştır. 

Soru başlıkları alt sorularla birlikte değerlendirildiğinde şu sonuçlara ulaşılmıştır:  

 Yöneticilerin liderlik özelliklerini ortaya koyacak yasal düzenlemelerin ek-

sikliği, 

 Liderlik özelliğini geliştirecek eğitim ortamının olmayışı, 

 Kurum iş süreçlerinin geliştirilmesine olan ihtiyaç, 

 Yöneticilerin öğrenen örgüt kültürünü benimsememiş olmaları, 

 İyileştirmeye yönelik projelerin varlığı, 

 Kurumun işbirliği ve iletişime açık olması, 

 İş süreçlerinin ekip çalışmasına uygun düzenlenmemesi, 

 Kişisel ve meslekî gelişim konularında rehberlik ve hizmet içi eğitim faaliyet-

lerinin yetersizliği, 
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 Çalışanların görüş ve önerilerinin yeterince dikkate alınmaması, 

 Çalışma ortamının fizikî açıdan yeterli düzeyde olmaması, 

 Sosyal ve kültürel etkinliklerin yeterli düzeyde olmaması, 

 Çalışanların motivasyon ve aidiyet duygularını geliştirecek yeterli düzeyde 

çalışma olmaması, 

 Kurumda ödüllendirme sistemi sağlıklı işlememesi, 

 Ödüllendirilme objektif ölçütlerle yapılmadığından çalışanların motivasyonu-

nun olumsuz etkilenmesi, 

Doğal kaynaklar ve çevrenin korunmasında gereken bilinç oluşmuştur. 

4.1.2. Hizmet Alanlar Algılama Ölçümleri Anketi 

İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü’nde hizmet alan bireylerin kurumla ilgili görüşlerini belirle-

mek ve buna göre istatistikî veri analizi yapmak amacıyla, Hizmet Alanlar Algılama Ölçüm-

leri Anketi yapılmıştır.  

Anket soruları İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü çalışanları, Resmi Eğitim Kurumları, Özel Eği-

tim Kurumları, Üniversite, Sivil Toplum Örgütleri, Veli,  diğer kurum çalışanları üzerinde 

uygulanmıştır. 

Soru başlıkları alt sorularla birlikte değerlendirildiğinde şu sonuçlara ulaşılmıştır:  

 Kurum yöneticileri ve çalışanları iletişime açıktır. İstenildiğinde ulaşılabilir 

ve çözüm üretirler, 

 Kurumların gelir-gider bilgileri toplumla paylaşılmamaktadır, 

 Çatışmaların çözümlenmesinde objektif bir tutum sergilenmemektedir, 

 İş ve işlemler mevzuatına uygun yerine getirilmektedir, 

 Kurumun aldığı güvenlik önlemleri yerindedir, 

 Sivil Toplum Kuruluşları ile iletişim yeterli düzeyde değildir, 

 Topluma etki ve katkı yeterli düzeyde değildir, 

 Eğitim-öğretimin ihtiyaç planlaması dış müdahalelerle engellenmektedir. 

4.1.3.  Dış Paydaş Algılama Ölçümleri Anketi 

Ünye İlçe Milli Eğitim Müdürlüğünce Kurumsal görüşlerin alınması amacıyla mem-

nuniyet ölçümü ve görüş bildirimine uygun soru tipleri ile hazırlanmış “Dış Paydaş Anketi” 

hazırlanmıştır. Anket, Ünye İlçesi genelindeki tüm kamu kuruluşları temsilciliklerine, yerel 

yönetimlere, sivil toplum kuruluşlarına uygulanmıştır. 

 



 

 

 

 25 

 İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü kurumsal kimliği açısından olumlu değerlendi-

rilmiştir, 

 Kurumun sağladığı hizmetler sırasıyla medya, kurumun web sitesi, etkinlik 

ve projeler yoluyla bilinmektedir, 

 Kurumun sunduğu hizmetlerin genelde başarılı bulunduğu, 

 

Ancak;  

 Hayat boyu eğitim olanakları sağlama,  

 Gelişen dünyada oluşan talepler doğrultusunda yeni insan profilini ortaya çı-

karan programlar (anne baba eğitimi, girişimcilik, çevrenin korunması, trafik 

eğitimi vb) geliştirme, 

 Eğitimde fırsat eşitliğini sağlamak için gerekli tedbirler alma, 

Öğrenen örgüt kültürü oluşturma konularında geliştirmeye açık yönlerin olduğu belirtilmiş-

tir 
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5. KURUM İÇİ ANALİZ VE ÇEVRE ANALİZİ 

 

5.1. Kurum içi Analiz 

 

5.1.1. Teşkilat Yapısı 

 

Tablo 4–Teşkilat Şeması 



 

 

 

 27 

 

5.1.2.Kurum Sayıları 

 

Kurum Şekli Devlet Özel Genel Toplam 

MEM 1  1 

ASO 1  1 

HEM 1  1 

METEM 1  1 

BİLSEM 0  0 

RAM 1  1 

Anaokulu 3 1 4 

Ortaokul 25 1 26 

İlkokul 24 1 25 

Genel Lise 4 4 8 

Meslek Lisesi 8 0 8 

Etüd Eğitim Merkezi  2 2 

Muhtelif Kurslar  4 4 

MTSK  6 6 

Rehabilitasyon Merkezi  3 3 

Genel Toplam 69 22 91 

Tablo 5–Türlere Göre Kurum Sayısı 
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5.1.3.Personel Durumu 

 

Memuriyet Sınıfı Görevi Personel Sayısı 

Genel İdari Hizmetler 

İlçe Milli Eğitim Müdürü  1 

Şube Müdürü  4 

Eğitim Uzmanı (Şahsa Bağlı) 1 

Araştırmacı(6360) 2 

Şef 10 

Memur  7 

Sayman (Döner Sermaye) 1 

Veri Hazırlama ve Kontrol İşletmeni              23 

Şoför(GİH)  6 

Usta Öğretici 1 

Hizmetli  5 

Toplam Genel İdari Hizmetler              61 

Eğitim-Öğretim 

Müdür 47 

Müdür Başyardımcısı  8 

Müdür Yardımcısı 94 

Öğretmen           1411 

Toplam Eğitim-Öğretim           1560 

Sağlık Hizmetleri Sınıfı Hemşire 2 

Toplam Sağlık Hizmetleri Sınıfı 2 

 

Tekniker (Özelleştirme) 2 

Teknisyen(Özelleştirme) 3 

Teknisyen(THS) 4 

Toplam Teknik Hizmetler Sınıfı 9 

Yardımcı Hizmetler Sınıfı 

Aşçı(YHS) 1 

Bekçi(YHS) 2 

Hizmetli 62 

Hizmetli(Döner Sermaye) 2 

Kaloriferci 0 

Teknisyen Yardımcısı 2 

Toplam Yardımcı Hizmetler Sınıfı              69 

Diğer Statüler 
Geçici Personel(657 S.K. 4/C) 3 

Sürekli İşçi             24 

Toplam Diğer Statüler             27 

Genel Toplam 1728 

Tablo 6 – İlçe Mevcut Personel Durumu
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5.1.4. Öğrenci Durumu ve Okullaşma Oranları 

 

Eğitim Ka-
demesi  

Kurum 
Şekli  

Okul Sayısı 

Öğretmen Sayısı  
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Okul Öncesi  
Anaokulu/ 
Anasınıfı  

2 
11 

18 31 
Okul Öncesi 
Öğrt 
 

81 
 

1.386 47 18 30 

İlköğretim  

 
İlkokul  

7 22 29 
Sınıf Branşı  
Diğer Branş 
Toplam 

334 
107 

  441 
7.204 350 17      21 

Ortaokul  7 15 22 510 8.026 311 16 26 

Toplam İlköğretim  14 37 51 951 15.230 661 16 23 

Ortaöğretim  
Genel Lise 1 4 5                   207 2.662 93 13 29 

Meslek  
Lisesi  

1 7 8 400 4.714 164 12 29 

Toplam Ortaöğretim    2 11 13 607 7.376 257 15 30 

Genel Toplam  29 66 95               1.639 23.992 965 16 26 

 Tablo 7 –Öğrenci Durumu ve Okullaşma Oranı 

 

3-5 Yaş 4-5 Yaş 5 Yaş İlkokul Ortaokul Ortaöğretim

Ordu 29,381% 39,812% 46,074% 97,967% 94,916% 77,117%

Ünye 30,780% 37,660% 48,080% 99,370% 95,590% 88,020%
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Grafik 1 – Okullaşma Oranı 
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5.1.5. Okul Öncesi Yıllara Göre Öğrenci Sayısı 

KAMU+ÖZEL OKULLAR+KREŞLER 

Yıllar 
Okul   

Sayısı 

Öğrenci 

Sayısı 

Derslik 

Sayısı 

Derslik 

Başına 

Düşen  

Öğrenci 

Sayısı 

Öğretmen 

Sayısı 

Öğretmen  

Başına 

Öğrenci 

Sayısı 

2012 – 2013 32 1.372 45 30 65 21 

2013 - 2014 37 1.425 51 27 67 21 

2014 – 2015 38 1.486 57 26 78 19 

Tablo 8– Okul Öncesi Yıllara Göre Öğrenci Sayısı 

 

 

 

 

  Grafik 2 –Okul Öncesi Yıllara Göre Okullaşma Oranı 
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5.1.6 İlkokul Yıllara Göre Öğrenci Sayısı 

 

Yıllar  
Okul 

 Sayısı  

Öğrenci 

Sayısı  

Derslik   

Sayısı  

Derslik 

Başına 

Düşen  

Öğrenci 

Sayısı  

Öğretmen  

Sayısı  

Öğretmen 

 Başına 

 Öğrenci 

Sayısı  

2012 - 2013       30 7.296 357 21 

Sınıf Öğrt  : 334 

Branş Öğrt: 110 

Toplam      : 444 

17 

2013 - 2014  29 7.204 350        21 

Sınıf Öğrt  : 343 

Branş Öğrt: 107 

Toplam      : 450 

17 

2014-2015 27 7.130 281 25 

Sınıf Öğrt  : 376 

Branş Öğrt: 100 

Toplam      : 476 

15 

Tablo 9– İlkokullar Yıllara Göre Öğrenci Sayısı 

 

İlçe genelinde bulunan 27 İlkokulun 7 tanesi ikili, 20 tanesi de normal eğitim ver-

mektedir. İlçemizde devlet ve özel İlkokulda toplam 281 derslik kullanılmaktadır.  376 Sınıf 

Öğretmeni ve 100 branş öğretmeni;  7.130 öğrenciye ilkokul düzeyinde eğitim öğretim hiz-

meti vermektedir. 

 

Grafik 3 –Yıllara Göre İlkokul Okullaşma Oranı 
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5.1.7. Ortaokul Yıllara Göre Öğrenci Sayısı 

Tablo 10 –Ortaokullar Yıllara Göre Öğrenci Sayısı 

İlçe genelinde bulunan 21 Ortaokulun 6 tanesi ikili, 15 tanesi de normal eğitim ver-

mektedir. İlçemizde 21 devlet ve 1 özel Ortaokulda toplam 271 derslik bulunmaktadır. 506 

branş öğretmeni; 7.234 öğrenciye Ortaokul düzeyinde eğitim öğretim hizmeti vermektedir. 

 

Grafik 4 –Yıllara Göre Ortaokul Okullaşma Oranı 

92 müstakil sınıflı okulda toplam 23.904 öğrenci eğitim görmektedir.  

 

5.1.8 Ortaöğretim Okulları Genel Durumu  

Yıllar 
Okul  

Sayısı 

Öğrenci 

Sayısı 

Derslik 

Sayısı 

Derslik Başına 

Düşen Öğrenci 

Sayısı 

Öğretmen 

Sayısı 

Öğretmen 

Başına Öğrenci 

Sayısı 

2012 - 2013 13 7.208 241 29 488 15 

2013 - 2014 13 7.408 257 28 517 14 

2014 – 2015 13 7.891 251 31 483 16 

Tablo 11– Ortaöğretim Okullarının Genel Durumu 

Yıllar 
Okul 

Sayısı 

Öğrenci 

Sayısı 

Derslik 

Sayısı 

Derslik Başına 

Düşen  Öğrenci 

Sayısı 

Öğretmen 

Sayısı 

Öğretmen 

Başına 

Öğrenci 

Sayısı 

2012 - 2013  24 8.070 325 25 421 19 

2013 - 2014  22 8.026 311 26 425 19 

2014-2015 21 7.234 271 26 506 14 
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İlçe Genelinde bulunan Ortaöğretim okulunun tanesi 1 ikili, 12 tanesi de normal eğitim 

vermektedir. İlçemizde 12 devlet ve 1 özel ortaöğretim okulunda 251 toplam derslik bulun-

maktadır. 483 branş öğretmeni; 7.891 öğrenciye ortaöğretim düzeyinde eğitim öğretim hiz-

meti vermektedir. 

 

 

 

Grafik 5 –Yıllara Göre Ortaöğretim Okullaşma Oranı 

 

Tablo incelendiğinde; ilçe genelinde ortaöğretime devam eden öğrencilerin  

(%62,67) mesleki ortaöğretim, (%32,36) genel ortaöğretime devam ettiği görülmektedir. 

Yeni yapılacak ortaöğretim kurumlarının mesleki eğitim türünde açılmasının Milli Eğitimin 

genel politikasıyla uygunluk sağlayacağı düşünülmektedir. 
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5.1.9 Özel Eğitim Bilgileri 

Kurum Şekli Kurum Türü 
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Özel  

Eğitim okul ve 

kurumları  
Kurum 

Rehberlik ve  

Araştırma Merkezi 
1 0 

Üstün veya Özel  

Yetenekliler 
      

Okul 

I. Kademe 1 7 3 10 1 4 

II. Kademe 1 7 5 12 3 4 

III. Kademe 1 20 9 29 3 3 

Toplam Özel Eğitim Uygulama  

Okulları 
3 34 17 51 7 11 

Özel Alt Sınıf 11 35 32 67 

 

34 

Kaynaştırma 

Eğitimi 

Temel Eğitim 43 171 136 307 215 

Ortaöğretim 3 0 3 3 9 

Toplam Kaynaştırma Eğitimi 46 127 109 236 224 

Genel Toplam (RAM,BİLSEM Hariç) 59 196 158 354 7 269 

Tablo 12 -Özel Eğitim Genel Durumu 

 

 



 

 

 

5.1.10. Nüfus ve Öğrenci Hareketleri 

 5.1.10.1. Yıllara Göre Öğrenci Sayıları 

İLÇE  

2012 - 2013 2013-2014 2014 - 2015 
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Ünye  1.332 7.296 8.070 7.482 24.180 1.386 7.204 7.722 7.413 23.725 1.501 7.225 7.249 8.024 23.999 

Tablo 13- İlköğretim ve Ortaöğretim Kurumlarının Yıllara Göre Toplam Öğrenci Sayıları 
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5.1.10.2. Nüfus Bilgileri 
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Ünye 4.161 6.887 7.153 8.575 118.910 

Tablo 14–2014 Nüfus Bilgileri 

 

 Durum analizlerinde 2014 yılı adrese dayalı nüfus kayıt sistemi verilerinden yararla-

nılmıştır. Yıllara göre 6–13 yaş arası ilköğretim çağı nüfus incelemesi yapıldığında nüfusta 

azalma olduğu gözlenmektedir.  Buna paralel olarak yıllara göre okullara kayıtlı öğrenci 

sayılarında da aynı oranda azalma görülürken; nüfustaki genel azalma eğiliminin tersine, 

ilçe merkezinde artış görülmektedir. 

İlçenin genel nüfusunun azalmasına karşın ortaöğretimde okullaşma oranının arttığı 

görülmektedir. 

İlçenin genelinde okul çağ nüfusundaki azalmanın, okullaşma oranına da aynı şekil-

de yansıdığı görülmektedir 

 

5.1.11 Sınav Başarı Durumları 

 5.1.11.1 SBS / TEOG Durumu 

 

YILLAR 

8. SINIF 

SINAVA KATILAN ÖĞRENCİ 

SAYISI 

BAŞARI PUANI 

2009 1.815 310.303 

2010 1.769 315.940 

2011 1.838 301.837 

2012 1.855 313.818 

2013 1.966 299.091 

2014 2.121 295.894 

Tablo 15 –SBS/TEOG Başarı Durumu 
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SBS ortalamamızda 2013 yılındaki artış sınav puan hesaplama sisteminin değişme-

sinden kaynaklanmaktadır. 

SBS sıralamasında, ilçemiz 2013 yılında 3.sırada yer almıştır. Diğer yıllara göre iyi-

leşmiştir. 

Başarı sıramızın artmasında 2010 ve 2011 yıllarında uygulanan “Başarı İçin Elele 

Projesinin” etkili olduğu düşünülmektedir. Buna rağmen ilçemizin başarısı istenilen yerde 

değildir. Benzer projelerin devam etmesi durumunda başarının daha da artacağı öngörül-

mektedir. 

 5.1.11.2 LYS Durumu 

Puan 

Türü 

2010 2011 2012 2013 2014 

Puan Ort. Puan Ort. Puan Ort. Puan Ort. Puan Ort. 

YGS-1 

 

B
ir
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şt

ir
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m
iş

 Y
G

S
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al
am
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ö
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m
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ı 

y
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d
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248,380 182,570 193,978 192,637 

YGS-2 244,248 179,943 190,006 190,725 

YGS-3 302,963 221,974 232,783 233,697 

YGS-4 290,549 216,121 228,087 225,027 

YGS-5 292,866 213,097 224,458 224,430 

YGS-6 275,864 199.74 210,856 211,792 

LYS-MF 220,283 216,05 210,809 171,726 193,006 

LYS-TM 214,662 203,483 193,144 186,326 195,237 

LYS-TS 227,261 222,505 198,981 185,335 177,238 

Tablo 16 –Üniversite Sınavı İlçe Ortalamaları 
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5.1.12. Hizmet içi Eğitim Faaliyetleri 

Eğitim Faaliyetinin (Kurs-Seminer) Adı 

2012 2013 2014 
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Bilgisayar Donanım Bakım ve Onarım Kursu 1 14 - - - - 

Bilgisayar ve İnternet Kullanım Kursu - - - - 3 52 

Bilişim Teknolojileri ile Proje Hazırlama Kursu (1./2. 

Kademe) 
3 47 - - 1 18 

Çevreye Uyum Eğitimi Semineri - - - - 1 10 

Çocuklarda Uyum ve Davranış Bozuklukları Semineri 1 16 - - 2 41 

Eğitimde Teknoloji Kullanım Kursu 4 52 6 87   

Ekolojik Okur Yazarlık Semineri - - 2 58 1 69 

Hazırlayıcı Eğitim Kursu - - 2 85 - - 

İlköğretim Kurumları Standartları Semineri 3 68 - - - - 

İngilizce Dersi Öğretim Programları Yöntem ve Teknik-

leri Semineri 
3 40 - - - - 

MS Power Point İle Sunu Hazırlama Kursu 1 13 - - - - 

Osmanlı Türkçesi I - - 2 41 1 24 

Photoshop Kursu - - - - 1 15 

Satranç Kursu 1 59 1 19 1 17 

Temel Eğitim Kursu - - 2 88 - - 

Temel Kabiliyetler Testi Kullanım Kursu (6-8,7-11,9-

11) 
3 31 - - - - 

Web Tabanlı İçerik Geliştirme Kursu (1./2. Kademe) 1 5 - - - - 

Afet ve Acil Durum Hazırlık Uygulamaları 2 127 - - - - 

Genel Toplam 23 472 15 378 11 246 

Tablo 17–Hizmetiçi Eğitim Kapsamında Açılan Kurslar ve Seminerler 
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5.1.13. Yaygın Eğitim 

5.1.13.1. Açık Ortaokul ve Ortaöğretim Bilgileri 

Eğitim  

Öğretim Yılı 

  

Açık Ortaokul Aktif Öğ-

renci Sayıları 

 

Açık Ortaöğretim Aktif Öğrenci 

Sayıları 

Toplam Erkek Kadın Toplam Erkek Kadın 

2009 -

2010 

Türkiye 146.440 63.608 82.832 522.061 282.256 239.805 

Ünye  324 221 545 386 204 182 

2010 -

2011 

Türkiye 202.262 94.479 
107.78

3 
677.887 361.049 316.838 

Ünye 570 194 376 542 275 267 

2011 -

2012 

Türkiye 252.725 92.253 
160.47

2 
829.462 437.544 391.918 

Ünye 793 258 535 650 310 340 

2012 -

2013 

Türkiye 367277 
14476

6 
222511 

1.014.40

9 
552.514 461.895 

Ünye 726 207 519 960 460 500 

2013 -

2014 

Türkiye 298.148 
109.11

3 

189.03

5 

1.204.43

2 
687.860 516.572 

Ünye 767 223 544 1.055 532 523 

2014 -

2015 

Türkiye 315.143 
113.64

8 

201.49

5 
823.856 646.578 1.470.434 

Ünye 696 242 454 1.143 583 560 

Tablo 18–Açık Ortaokul ve Ortaöğretim Bilgileri 

 

5.1.13.2. Meslekî Eğitim Faaliyetleri 

Belge Türü  2009 2010 2011 2012 2013 2014 

Çırak Sayısı  588 493 377 305 180 110 

İş Yeri Açma Belgesi Alan  1 0 6 0 2 3 

Kalfa Sayısı  98 107 78 66 60 50 

Kalfalık Belgesi Alanlar  169 75 167 78 94 77 

Usta Öğreticilik Belgesi Alan  27 33 25 53 43 20 

Ustalık Belgesi Alanlar  125 114 82 45 47 42 

Genel Toplam  1008 822 735 547 426 302 

Tablo 19 – Mesleki Eğitim Merkezi Kursiyer Sayıları 
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5.1.13.3 Halk Eğitimi Faaliyetleri 

Kurs Alanı 

2012 2013 2014 
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Ahşap Teknolojisi 1 25 25 3 42 38 2 38 36 

Aile Ve Tüketici Bilimleri 2 34 32 2 65 0 6 113 94 

Bahçecilik 5 147 125 3 130 130 - - - 

Bilişim Teknolojileri 51 886 845 32 544 401 39 977 577 

Büro Yönetimi Ve Sekreterlik 3 58 49 1 20 20 1 23 14 

Çocuk Gelişimi Ve Eğitimi - - - 5 125 98 8 230 211 

El Sanatları Teknolojisi 46 804 693 36 661 482 31 450 
391 

 

Elektrik-Elektronik Teknolojisi 1 15 15 1 16 16 2 28 10 

Gıda Ve Sağlık - - - 1 27 27 3 126 125 

Giyim Üretim Teknolojisi 17 332 264 11 212 102 19 208 169 

Grafik Ve Fotoğraf 4 75 55 7 182 69 - - - 

Güzellik Ve Saç Bakim Hizmetleri 2 28 22 4 202 192 1 14 13 

Hasta Ve Yaşlı Hizmetleri 5 106 106 7 160 98 2 42 26 

İnşaat Teknolojisi 11 410 406 2 36 26 7 178 162 

Kişisel Gelişim Ve Eğitim 63 1782 351 78 1661 203 83 1702 126 

Konaklama Ve Seyahat Hizmetleri 1 43 43 1 86 86 1 18 18 

Motorlu Araçlar Teknolojisi 1 13 13 - - - 1 29 27 

Metal Teknolojisi - - - 1 16 16 - - - 

Muhasebe Ve Finansman 3 53 52 1 21 21 4 71 47 

Müzik Ve Gösteri Sanatları 9 188 160 11 249 102 6 133 75 

Okuma Yazma 34 146 125 31 177 124 39 203 132 

Öğretmenlik Ve Öğretim - - - 3 280 178 1 18 18 

Pazarlama Ve Perakende 1 40 40 11 372 330 12 320 310 

Plastik Teknolojisi - - - 2 102 102 1 76 75 

Sanat Ve Tasarım 2 32 32 3 51 37 2 35 30 

Spor 32 662 496 44 852 326 77 1289 1016 

Tesisat Teknolojisi Ve İklimlendirme 9 184 166 6 109 109 12 247 210 

Toplum Sağlığını Koruyucu  Hizmet-

ler 
- - - 1 34 34 - - - 

Yabancı Diller 19 336 309 26 499 355 26 527 327 

Yiyecek İçecek Hizmetleri 3 54 54 21 821 682 5 105 105 

Genel Toplam 325 6453 4478 355 7752 4404 391 7200 4344 

Tablo 20 – Halk Eğitimi Faaliyetleri 
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5.1.14. Mali Kaynaklar Analizi 

İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü, 10.12.2003 tarih ve 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi 

ve Kontrol Kanununda belirlenen esaslara göre, Devlet tüzel kişiliğine dâhil olan ve bu ka-

nuna ekli (I) sayılı cetvelde yer alan kamu idarelerinin bütçesi kapsamında olması nedeniyle 

Genel Bütçeli Kuruluşlar arasında yer almaktadır. 

Kamu idareleri, kamu hizmetlerinin istenilen düzeyde ve kalitede sunulabilmesi için 

bütçeleri ile program ve proje bazında kaynak tahsislerini; stratejik planlarına, yıllık amaç 

ve hedefleri ile performans göstergelerine dayandırmak zorundadırlar. 

İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü bütçesinin ve öğrenci başına düşen harcama miktarı 

aşağıda verilmiştir. 

YILLAR 

01 02 03 05 06 07 

TOPLAM PERSONEL 

GİDERLERİ 

SOS.GÜV.KU

R. DEV.PRİM 

GİD. 

MAL VE 

HİZMET 

ALIM Gİ-

DERLERİ 

CARİ 

TRANS-

FERLER 

SERMAYE 

GİDER-

LERİ 

S
E

R
M

A
Y

E
 

T
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A
N

S
-

F
E

R
L

E
R
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2010 39.683.451 6.846.964 4.333.771.34 - - -  

2011    41.270.789 7.120.842 4.732.987.56 - - -  

2012  8.951.572.18 3.934.555.12 - - -  

2013 69.005.316.99 9.950.309.82 4.798.288.81 - - -  

2014 101.572.605.00 11.696.926.78 4.879.884.41 - - -  

Tablo 21 –İlçe  Millî Eğitim Müdürlüğü Bütçesi  
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5.2. Çevre Analizi (PEST Analizi) 

Politik Analiz 

Orta Karadeniz bölgesinde yer alan, Ordu ilinin, merkez ilçeden sonra en büyük ke-

dir.Doğusunda Fatsa;batısında Terme, İkizce ve Çaybaşı;güneyinde Akkuş ve Kumru     ilçe-

leriyle komşudur. Kuzey sınırını Karadeniz çizer. Ordu'nun merkez ilçesi Altınordu'ya 

63, Samsun merkez ilçeye 90 km mesafededir  

  Ünye ilçesinin yüzölçümü 487 km2’dir. İlçenin nüfusu 2013 yılı Adrese Dayalı Nü-

fus Kayıt Sistemi (ADNKS) sonuçlarına göre ilçe genel nüfusu 118,201 dir. 

            İlçede çok sayıda mesire yeri bulunmaktadır. Çamlık diye bilinen denize bakan bir 

yamacın üstünde kurulmuş ağaçlık arazi 4 mevsim boyunca ziyaretçi çekmektedir. Çakırtepe 

ise şehre hâkim bir tepede yer almaktadır ve özellikle ünlü Ünye pidesini yapan tesisler bura-

da yer almaktadır. Ünye kalesi şehrin 5 km dışında kalan bölgedeki önemli turistik destinas-

yondur. Uzun kum, Karadeniz'in en uzun plajlarından biridir ve bu alanda başı çeker. Uzun-

kum, İncekum, İnciraltı, Çınarsuyu diye bilinen yerler; adeta plajlar zinciri halinde kilometre-

lerce uzanır. Ozan Yunus Emre'nin bilinen mezarlarından birisi de Ünye de yer almaktadır. 

Bir şiirine dayanarak Ünye de vefat ettiği iddia edilir. Çınar Ağacı, şehir merkezinde yer alan 

300 yıldan daha yaşlı bir çınardır. Son yıllarda yıldız taşıma yetkisine sahip otel sayısında 

artış gözlenmektedir. Kabakçı'daki Şeyh Yunus Türbesi de önemlidir. Ünye, deniz turizmi 

için de çok elverişlidir. Çamlık önemli bir mesire yeridir. Buradan itibaren Terme'ye doğru 

turistik tesisler, pansiyonlar vardır. Özellikle Çınarsuyu Tatil Kompleksi, turizm açısından 

çok önemlidir. Ünye'de yıldızlı oteller (Turizm işletme belgeli) olduğu gibi, ayrıca belgesiz 

olsa da, gayet modern başka oteller vardır. Çakırtepe dinlenme, yeme-içme ve eğlenme 

mekânı ile Acısu civarı, Asarkaya Milli Parkı da bu ilçemizin nadide doğal köşelerindendir. 

Ünye'de ticari hayat çok canlıdır. Çünkü, Batı’da Samsun, Doğu'da Ordu ve güneyde Tokat 

ile bağlantısı vardır. 60 km. güneydeki Akkuş ilçesi yeni kurulan Çaybaşı ve İkizce ilçelerinin 

de her türlü bağlantıları (Sosyal, ekonomik, ticari) Ünye iledir. Yazkonağı köyünde bulunan 

Yazkonağı mağaraları, mağara turizmi için gelecek vaat etmektedir. Buranın turizme açılması 

için Ordu Valiliği bir çalışma başlatmıştır. Ünye'de deniz turizmi çok önemlidir. Türkiye'nin 

çeşitli yerlerinden ve Yurtdışından gelen turistler de Ünye'nin ekonomisine katkıda bulunur. 

 Ekonomik Analiz 

İlçe ekonomisi temel olarak tarıma dayanmaktadır. Gerçekten özellikle fındık tarımı 

ilçe ekonomisinin can damarını oluşturmaktadır. Gerek fındık tarımı ile uğraşan aileler, gerek 

fındık ticareti ile uğraşan ticarethaneler ve gerekse de fındık kırma tesisleri ekonominin can 

damarını oluşturmaktadır. İlçe yerleşkesinin büyük kısmını fındık bahçeleri kaplamaktadır. 

Fındık dışındaki ürünler ekonomik hayatta büyük bir yer kaplamayan, ailelerin genelde kendi 

ihtiyaçları için yetiştirdikleri ya da köylülerin pazarda sattıkları ürünlerdir. Ünye hurması, 

http://tr.wikipedia.org/wiki/Orta_Karadeniz
http://tr.wikipedia.org/wiki/Ordu_(il)
http://tr.wikipedia.org/wiki/Fatsa
http://tr.wikipedia.org/wiki/Terme
http://tr.wikipedia.org/wiki/%C4%B0kizce,_Ordu
http://tr.wikipedia.org/wiki/%C3%87ayba%C5%9F%C4%B1
http://tr.wikipedia.org/wiki/Akku%C5%9F,_Ordu
http://tr.wikipedia.org/wiki/Kumru,_Ordu
http://tr.wikipedia.org/wiki/Karadeniz
http://tr.wikipedia.org/wiki/Alt%C4%B1nordu,_Ordu
http://tr.wikipedia.org/wiki/Samsun
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mısır, pancar diye bilinen karalahana da yetiştirilmekte, son yıllarda iklimin elverişliliği ne-

deniyle kivi üretimi artmaktadır. Tarım dışında ilçenin en büyük sanayi kuruluşu Ünye Çi-

mento Fabrikasıdır. Ünye limanı beklenen canlılığa bir türlü kavuşamamıştır. Fakat içerisinde 

kurulan Ünye Tersanesi sayesinde gemi onarım ve yapım çalışmalarıyla daha aktif bir rol üst-

lenmiştir. Ünye un fabrikası ÜNSAN orta çaplı bir un fabrikasıdır. Son yıllarda tekstil atölye-

leri sayısında bir canlanma gözükmektedir. Esnaf işletmeleri tarımdan sonraki en önemli ge-

çim kaynağıdır. Gerçekten esnafların şehrin siyasi hayatına da yön vermekte olduğu gözlen-

mektedir. 

Sosyolojik Analiz 

Ülkemizdeki okullaşma oranı ve eğitim düzeyinin henüz istenilen seviyede olmama-

sı ve okur-yazar olmayanların en önemli bir kitleyi oluşturması karşısında, geniş kitlelerin 

genel ve mesleki eğitim eksikliklerini süratle giderici, yenileyici ve geliştirici, onların deği-

şen şartlara uymalarını sağlayıcı, kentleşme, endüstrileşme, tarım vb. alanlarda ileri teknolo-

jinin gerektirdiği bilgi ve becerilerle donatılmaları için genel ve mesleki teknik eğitim prog-

ramları ile çeşitli amaçlara yönelik eğitsel etkinliklerin düzenlenmesi yoluna gidilmesi, 

yaygın eğitimin yeri ve önemini açık şekilde ortaya koymaktadır. 

 Bu amaçla ilçemizde Yaygın Eğitim Faaliyetleri, titizlikle ve giderek yaygınlaşmak 

suretiyle daha geniş halk kitlelerine ulaşarak devam etmektedir.  

Teknolojik Analiz 

Teknolojik olarak ilçemizde Fatih Projesi yaygınlaştırılmakta, eğitimde teknolojik alt 

yapı ve E- Okul uygulamaları geliştirilmektedir. Bilginin hızlı üretimi ve erişilebilirlik ve 

kullanılabilirliğinin geliştirilmesine çalışılmaktadır. Teknolojinin sağladığı yeni öğrenme ve 

paylaşım olanakları ile Bilgi ve İletişim Teknolojileri 'nin müfredata entegrasyonunun sağ-

lanması için gerekli çalışmalar yapılmaktadır. 

 

Stratejik Planlama Üst Politika Belgeleri 

 

Sıra Üst Politika Belgesi 

1 10. Kalkınma Planı 

2 2023 Türkiye vizyonu belgesi 

3 2008-2010 Orta Vadeli Program 

4 AB Müktesebatına Uyum Programı (Eğitim ve Kültür) 

5 TUBİTAK Vizyon:2023 -Eğitim ve İnsan Kaynakları Raporu 

6 MEB Sürekli Kurum Geliştirme Projesi, TÜSSİDE Sonuç Raporu 

7 Bilgi Toplumu Stratejisi 

http://tr.wikipedia.org/wiki/Pancar
http://tr.wikipedia.org/wiki/Kara_lahana
http://tr.wikipedia.org/wiki/Kivi_(bitki)
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8 Millî Eğitim Strateji Belgesi 

9 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu 

10 Kamu İdarelerinde Stratejik Planlamaya İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik 

11 Kamu Kurum ve Kuruluşları İçin Stratejik Planlama Kılavuzu, (DPT). 

12 MEB Stratejik Plan Hazırlık Programı 

13 MEB Stratejik Plan Durum Analizi Raporu 

14 61. Hükümet Programı 

15 61. Hükümet Eylem Planı 

16 MEB  Bütçe Raporu/Bütçe Projeksiyonları 

17 Millî eğitim ile ilgili mevzuat 

18 18. MEB Şurası 

19 Orta Vadeli Program – Orta Vadeli Mali Plan 

20 Hayat Boyu Öğrenme Strateji Belgesi 

21 Diğer (plan, program, proje, protokol …) 

Tablo 22 –Stratejik Planlama Üst Belgeleri 

 

5.3 GZFT Analizi 

Müdürlüğümüz birimlerinin ve dış paydaşların görüşleri alınarak Müdürlüğümüzün 

güçlü ve zayıf yönleri, fırsat ve tehditleri belirlenmiştir. Bu süreçte değişik tarihlerde yapı-

lan, her düzey ve birimden temsilcilerin katılımı sonucunda ortaya çıkan ortak görüşler ön-

celiklendirilerek GZFT (Güçlü, Zayıf yönler, Fırsat ve Tehditler) analizinde birleştirilmiştir.  

Ayrıca 03.06.2014 tarihinde DOKA(Doğu Karadeniz Kalkınma Ajansı) tarafından 

düzenlenen GZFT Analizi Çalıştayına katılınarak burada ortaya çıkan verilerden de yararla-

nılmıştır. 

İlçe Stratejik Plan Koordinasyon Ekibi tarafından GZFT’ye aşağıdaki son hali veril-

miştir. 



 

Güçlü Yönler 

Eğitim ve Öğretime Erişim Eğitim ve Öğretimde Kalite Kurumsal Kapasite 

1. İlçemizde ki okullarda büyük oranda 

normal öğretime geçilmesi, 

2. İlçemiz okullarında derslik ihtiyacının 

giderek azalması 

3. On iki yıllık zorunlu ve kademeli eği-

tim, 

4. Hayat boyu öğrenme kapsamındaki 

kursların çeşitli ve yaygın olması, 

5. Özel öğretimi destekleyici teşvik me-

kanizmaları. 

6. Temel Eğitim okullaşma oranının 

yüksek olması. 

1. Meslek liselerine devam eden öğren-

ci sayılarının üst politika belgelerin-

deki oranlardan yüksek olması, 

2. İlçemiz de okullarda açılan yetiştirme 

kurslarının yaygın olması, 

3. İlçemizde sınavlarda başarı ortalama-

larının yüksek olması. 

4. Ulusal öğrenci projelerin-

de(TÜBİTAK, Bu Benim Eserim) il-

çe okul ve kurum bazında katılım 

yüksektir. 

5. İlçe merkezinde hizmet içi eğitimin 

yaygın olması, 

6. Yeniliğe ve gelişmeye açık, genç öğ-

retmen kadrosu, 

7. Bilgi ve iletişim teknolojilerinin eği-

tim ve öğretim süreçlerinde kulla-

nılması. 

8. Sosyal Proje etkinlikleri geniş kitleler 

ile birlikte yürütülebilmek-

te.(Engelleri Aşalım bir Kalpte bulu-

şalım v.b.) 

 

1. Bilişim teknolojisinin her eğitim ku-

rumuna girmesi ve personelin bilgi-

sayar alanındaki yenilikler üzerine 

eğitim almasına önem verilmesi, 

2. e-Devlet uygulamalarının kurumu-

muzda aktif olması, 

3. Okulların genel anlamda güvenlik 

problemlerinin olmaması, 

4. Gelişmiş ve yeterli teknolojik alt ya-

pının varlığı, 

5. Teknolojiyi kullanabilen personelin 

varlığı, 

6. Öğretmen İhtiyacının çoğunun kad-

rolu öğretmenler tarafından karşı-

lanması, 

7. Kurumumuzun ulaşılabilir olması,  

8. Köklü bir geçmişe dayanan kültür ve 

bilgi birikimi. 

9. Birleştirilmiş sınıflarda okuyan öğ-

renci sayısının Türkiye ortalamasın-

dan düşük olması 

 



 

 

 

Zayıf Yönler 

Eğitim ve Öğretime Erişim Eğitim ve Öğretimde Kalite Kurumsal Kapasite 

1. Okul öncesi okullaşma oranı-

nın istenilen düzeyde olmaması, 

2. Özel eğitim okul ve kurumla-

rının yaygın ve yeterli olmaması, 

3. Hayat boyu öğrenme kapsa-

mındaki faaliyetlerinin tanıtımının 

yetersiz olması, 

4. Zorunlu eğitimden ayrılmala-

rın önlenmesine ilişkin etkili bir iz-

leme ve önleme mekanizmasının ol-

maması, 

5. Okul öncesi eğitim imkânları-

nın yaygın ve yeterli olmaması, 

 

1. Sınav kültürünün yerleşmemesin-

den dolayı yanlış işaretlemenin fazla ol-

ması, 

2. İç bölgelerdeki başarı ortalamala-

rının düşük olması, 

3. Okul bazlı projelerin yetersiz ol-

ması, 

4. İç bölgelerimizde yer alan okulla-

rımızda yetiştirme kurslarının açılamama-

sı, 

5. Sosyal, kültürel, sportif ve bilimsel 

faaliyetlerin yetersizliği, 

6. Etkili bir yabancı dil eğitiminin 

olmaması, 

7. Kişisel, eğitsel ve mesleki rehber-

lik hizmetlerinin yetersiz olması. 

 

 

1. Meslek liselerinde derslik başına düşen öğrenci sa-

yılarının fazla olması. 

2. Meslek liselerinde ikili öğretim uygulaması 

3. Ücretli öğretmen çalıştırılması, 

4. Taşımalı eğitimden ilköğretimde 517; lisede 708 

öğrencinin yararlanması, 

5. Taşımalı eğitimle okula ulaşan öğrencilere ders dışı 

telafi eğitimlerinin yapılamaması, 

6. Taşımalı eğitimle okula ulaşan öğrencilere yetiştir-

me kurslarının açılamaması, 

7. İlçemizde öğrencilerin büyük kısmının belli okul-

larda yığılması, 

8. İç bölgelerde görev yapan öğretenlerimizin ortalama 

görev sürelerinin düşük olması, 

9. Sahil kesiminde görev yapan öğretmenlerimizin yaş 

ortalamasının yüksek olması, Öğretmenlerimizin bir 

kısmının görev yaptığı yerde ikamet etmemesi, 

10. Personelin hizmet içi eğitime katılma oranları-

nın düşük olması, 

11. Kurumlarımızda öz değerlendirme kültürünün 

olmaması, 

12. Kurumlarımızda yeni yönetim yaklaşımları 

konusunda yeterli bilgi ve uygulamanın olmaması, 

13. Kurum hafızamızın personel değişikliğinden 

dolayı zayıflaması, 

14. Hizmet içi eğitimlerin etkinliğinin istenen dü-

zeyde olmaması, 

15. Öğretmenlerin bazı bölgelerde daha uzun süreli 

çalışmasını sağlayacak teşvik edici mekanizmaların 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

geliştirilmemiş olması, 

16. Yönetici kademeleri için kariyer ve liyakate 

dayalı atama ve görevde yükselme sisteminin yetersiz 

olması ve yöneticilerin görevde kalma süresinin kısa 

olması, 

17. Çalışanların motivasyon ve örgütsel bağlılık 

düzeylerinin düşük olması. 

18. Kırsal kesimdeki okullarımız da Genel Bilgi 

öğretmeni ihtiyacı. 

19. Özel eğitim öğretmeni ihtiyacı 

 



 

 

 

Fırsatlar 

Eğitim ve Öğretime Erişim Eğitim ve Öğretimde Kalite Kurumsal Kapasite 

1. Hayat boyu öğrenmeyi destekleyen devlet 

politikaların varlığı, 

2. Eğitimin sürdürülebilir ekonomik kalkın-

madaki işlevi konusunda toplumsal far-

kındalık, 

3. Eğitim ve öğretime yönelik talebin gide-

rek artması, 

4. Ulaşım ağının gelişmesi. 

 

1. Ordu Üniversitesinin kurulması, 

2. Ordu’nun Büyükşehir olması, 

3. Araştırma projelerine ve eğitime verilen 

desteğin artması, 

4. Ekonomik büyümeye ve kalkınmaya pa-

ralel olarak eğitim, kültür ve bilime tale-

bin artması, 

5. Ara teknik elemana olan ihtiyacın gide-

rek artması, 

6. Geniş bir paydaş kitlesinin varlığı, 

 

7. Kaliteli eğitim ve öğretime ilişkin talebin 

artması 

8. Gelişen teknolojilerin eğitimde kullanıla-

bilirliğinin artması, 

9. Sektörün mesleki ve teknik eğitim konu-

sunda iş birliğine açık olması, 

10. Eğitim bilimleri alanında çok sayıda 

araştırma yapılması. 

1. Göç vermemiz, 

2. İç bölgelerde görev yapan öğretmenleri-

mizin yaş ortalamasının düşük olması, 

3. Ekonomik büyüme hızı ve kişi başına 

düşen milli gelirin artması, 

4. Zorunlu eğitimin 12 yıla çıkması, 

5. Ortaöğretim kurumlarında genel liselerin 

Anadolu ve Meslek liselerine dönüştü-

rülmesi, 

6. ORGİ Havaalanının yapılıyor olması, 

7. Üniversitemiz bünyesinde Eğitim Fakül-

tesi bulunması, 

8. FATİH projesinin İlçemizde etkin bir 

şekilde uygulanması, 

9. Genç nüfus yapısı, 

10. Teknolojinin sağladığı yeni öğrenme ve 

bilgi paylaşımı imkânlarının çokluğu, 

11. Üst politika belgelerinde eğitimin önce-

likli alan olarak yer alması, 

12. Öğretmen atamalarının merkezi sınav 



 

 

 

sonuçlarına göre yapılması, 

13. Öğretmen arzının yeterli olması, 

14. Sosyal medyanın geniş kitlelerce kullanı-

lıyor olması, 

 

 

Tehditler 

Eğitim ve Öğretime Erişim Eğitim ve Öğretimde Kalite Kurumsal Kapasite 

1. Sosyo-ekonomik yapısı daha düşük 

olan bölgelerde yaşayan velilerin okul 

öncesi eğitim algısının yetersiz olma-

sı, 

2. Taşımalı eğitimde karayolu ağımızın 

çok uzun olması nedeniyle öğrencile-

rimizin okula ulaşım sürelerinin fazla 

olması, 

3. Kişiler arasındaki sosyo-ekonomik 

eşitsizlikler 

4. Büyükşehir merkezlerinde ve kırsal 

kesimlerdeki ulaşım zorluğu, 

5. Öğretmen, yönetici ve ailelerin özel 

eğitim konusunda yeterli bilgiye ve 

duyarlılığa sahip olmaması, 

1. Meslek lisesi öğrencilerimizin staj 

yapabileceği kuruluşların az olması, 

2. İstihdam sağlayacak kuruluşların ye-

tersizliği, 

3. Beslenme alışkanlığı, 

4. Mesleki yöneltmede öğrencilerin ilgi 

ve yeteneklerinin dikkate alınmaması 

5. Bireylerde oluşan teknoloji bağımlı-

lığı 

6. İnternet ortamında oluşan bilgi kirli-

liği, doğru ve güvenilir bilgiyi ayırt 

etme güçlüğü, 

7. Toplumda kitap okuma, spor yapma, 

sanatsal ve kültürel faaliyetlerde bu-

1. Coğrafi Bölgemizin dağlık ve dağı-

nık olması. 

2. Mevsimlik işçiliğin yaygın olması, 

3. Öğretmenlerimizin fındık tarımı ne-

deniyle yaz tatilinde dinlenememesi, 

4. %100 eğitime destek kampanyası ye-

tersizliği, 

5. Eğitim ve öğretimin finansmanında 

yerel yönetimlerin katkısının yetersiz 

olması, 

6. Gelişen ve değişen teknolojiye uygun 

donatım maliyetinin yüksek olması, 

7. Siyasi ve sendikal grupların atama ve 

görevlendirmelerde etkili olma iste-



 

 

 

6. Öğrencilerin mevsimlik tarım işçisi 

olarak çalıştırılmaları, 

7. Öğrenci ve ailelerin meslekler ve iş 

hayatıyla ilgili yeterli bilgiye sahip 

olmaması, 

8. Bazı okul türlerine yönelik olumsuz 

toplumsal algı, 

9. Nüfus hareketleri ve kentleşmede ya-

şanan hızlı değişim, 

10. Özel sektörün eğitim yatırımlarının 

yeterli düzeyde olmaması. 

 

lunma alışkanlığının yetersiz olması, 

8. İşgücü piyasasının yeterince şeffaf 

olmaması ve ucuz işgücü talebi, 

9. İlçe merkezi ile kırsal kesim arası ge-

lişmişlik farkı. 

 

ği, 

8. Medyada eğitim ve öğretime ilişkin 

çoğunlukla olumsuz haberlerin ön 

plana çıkarılması 
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5.4. Sorun/Gelişim Alanları 

Ünye İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 2015-1019 Stratejik Plan hazırlıkları kapsamında, 

gelişim alanları üst politika belgeleri ile uyumlu olarak, mevcut durumumuzdan hareketle şu 

şekilde belirlenmiştir. 

 

5.4.1. Eğitim ve Öğretime Erişim Gelişim/Sorun Alanları 

- Okul öncesi eğitimde okullaşma 

- İlköğretimde devamsızlık 

- Ortaöğretimde okullaşma 

- Ortaöğretimde devamsızlık  

- Ortaöğretimde örgün eğitimin dışına çıkan öğrenciler 

- Zorunlu eğitimden erken ayrılma 

- Taşımalı eğitim 

- Yurt ve pansiyonların doluluk oranları 

- Temel eğitimden ortaöğretime geçiş 

- Bazı okul türlerine yönelik olumsuz algı 

- Kız çocukları başta olmak üzere özel politika gerektiren grupların eğitime erişimi 

- Özel eğitime ihtiyaç duyan bireylerin uygun eğitime erişimi 

- Özel öğretimin payı 

- Özel öğretim okullarının doluluk oranı 

- Hayat boyu öğrenmeye katılım 

- Hayat boyu öğrenmenin tanıtımı 

- Açık öğretim liselerini ortalama bitirme süresi 

- Yükseköğretime katılım 

 

5.4.2. Eğitim ve Öğretimde Kalite Gelişim/Sorun Alanları 

- Eğitim öğretim sürecinde sanatsal, sportif ve kültürel faaliyetler 

- Okuma kültürü  

- Okul sağlığı ve hijyen 

- Zararlı alışkanlıklar  

- Öğretmenlere yönelik hizmet içi eğitimler 
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- Öğretmen yeterlilikleri  

- Okul Yöneticilerinin derse girme, ders denetleme yetkisi 

- Haftalık ders çizelgeleri  

- Elektronik içeriklerinin kullanımı 

- Eğitimde bilgi ve iletişim teknolojilerinin kullanımı  

- Örgün ve yaygın eğitimi destekleme ve yetiştirme kursları 

- Temel dersler önceliğinde ulusal ve uluslararası sınavlarda öğrenci başarı durumu 

- Temel eğitimden ortaöğretime geçiş sistemi 

- Ortaöğretimden yükseköğretime geçiş sistemi 

- Sınav odaklı sistem ve sınav kaygısı 

- Eğitsel değerlendirme ve tanılama 

- Eğitsel, mesleki ve kişisel rehberlik hizmetleri 

- Öğrencilere yönelik oryantasyon faaliyetleri 

- Üstün yetenekli öğrencilere yönelik eğitim öğretim hizmetleri başta olmak üzere 

özel eğitim 

- Hayat boyu rehberlik hizmeti 

- Hayat boyu öğrenme kapsamında sunulan kursların çeşitliliği ve niteliği  

- Açık öğretim sisteminin niteliği 

- Mesleki ve teknik eğitimin sektör ve işgücü piyasasının taleplerine uyumu  

- Mesleki ve teknik eğitimde ARGE çalışmaları  

- Atölye ve laboratuvar öğretmenlerinin sektörle ilgili özel alan bilgisi 

- Mesleki eğitimde alan dal seçim rehberliği  

- İşyeri beceri eğitimi ve staj uygulamaları 

- Çıraklık eğitimi alt yapısı 

- Yabancı dil yeterliliği 

- Uluslararası hareketlilik programlarına katılım 

 

5.4.3. Kurumsal Kapasite Gelişim/Sorun Alanları 

 

- İnsan kaynağının genel ve mesleki yetkinliklerinin geliştirilmesi 

- İnsan kaynakları planlaması ve istihdamı 
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- Öğretmenlerin adaylık eğitimi, hizmet öncesi mesleki uyum eğitimleri ile ilgili stan-

dartlar ve bu konuda ilgili mevzuatın uygulanması 

- Çalışma ortamları ile sosyal, kültürel ve sportif ortamların iş motivasyonunu sağla-

yacak biçimde düzenlenmesi 

- Çalışanların ödüllendirilmesi 

- Hizmet içi eğitim kalitesi 

- Yabancı dil becerileri 

- Okul ve kurumların fiziki kapasitesinin yetersizliği (Eğitim öğretim ortamlarının ye-

tersizliği) 

- Okul pansiyonları  

- Öğretmenlere yönelik fiziksel alan yetersizliği 

- Okul ve kurumların sosyal, kültürel, sanatsal ve sportif faaliyet alanlarının yetersiz-

liği 

- Eğitim, çalışma, konaklama ve sosyal hizmet ortamlarının kalitesinin artırılması 

- İkili eğitim yapılması ve derslik yetersizliği, kalabalık sınıflar 

- Birleştirilmiş sınıf uygulaması 

- Donatım eksiklerinin giderilmesi 

- Okullardaki fiziki durumun özel eğitime gereksinim duyan öğrencilere uygunluğu  

- Özel eğitim okullarının yetersizliği (Hafif, orta, ağır düzeyde öğrenme güçlüğü alan-

larında özellikle ortaöğretim düzeyinde) 

- Hizmet binalarının fiziki kapasitesinin yetersiz olması 

- Fiziki mekân sıkıntıları ve kalabalık sınıflarının problemlerinin çözülmesi  

- İnşaat ve emlak çalışmalarının yapılmasındaki zamanlama 

- Yeni eğitim tesislerinin oluşturulmasında yaşanan arsa sıkıntıları 

- Eğitim yapılarının depreme hazır oluşu 

- Okul ve kurumların bütçeleme süreçlerindeki yetki ve sorumluluklarının artırılması 

- Ödeneklerin etkin ve verimli kullanımı 

- Alternatif finansman kaynaklarının geliştirilmesi 

- Okul-Aile Birlikleri 

- İş ve işlemlerin zamanında yapılarak kamu zararı oluşturulmaması 

- Kamulaştırılmaların zamanda yapılması 

- Bakanlık faaliyetleri ve eğitim politikalarına yönelik olumsuz algı yönetimi 
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- Kurumsal aidiyet duygusunun geliştirilmemesi 

- Mevzuatın sık değişmesi 

- Kurumlarda stratejik yönetim anlayışının bütün unsurlarıyla hayata geçiri lmemiş 

olması 

- Stratejik planların uygulanabilmesi için kurumlarda üst düzey sahiplenmenin yeter-

siz olması 

- İç ve dış paydaşlar ile etkin ve sürekli iletişim sağlanamaması 

- Basın ve yayın faaliyetleri.  

- İstatistik ve bilgi temini 

- Hizmetlerin elektronik ortamda sunumu 

- Bilgiye erişim imkânlarının ve hızının artırılması 

- Teknolojik altyapı eksikliklerinin giderilmesi 

- Mobil uygulamaların geliştirilmesi, yaygınlaştırılması 

- Elektronik içeriğin geliştirilmesi ve kontrolü 

- Uluslararası işbirliği ve etkinliğin artırılması 

- İş güvenliği ve sivil savunma 

- Diğer kurum ve kuruluşlarla işbirliği  

- İç kontrol sisteminin etkin kılınması 

- Kamu Hizmet Standartlarının gözden geçirilerek yeniden düzenlenmesi  

- Bürokrasinin azaltılması 

- İç Denetimin merkez ve taşra teşkilatında anlaşılırlık-farkındalık düzeyi 

- Denetim anlayışından rehberlik anlayışına geçilememesi 

- Bütünsel bir izleme-değerlendirme sisteminin kurulması 
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5.5. Stratejik Plan Mimarisi 

 

1. EĞİTİM VE ÖĞRETİME ERİŞİM 

 

1.1. Eğitim ve Öğretime Katılım ve Tamamlama 

1.1.1. Okul öncesi eğitimde okullaşma devam ve tamamlama 

1.1.2. Zorunlu eğitimde okullaşma, devam ve tamamlama 

1.1.3. Yükseköğretime katılım 

1.1.4. Hayat boyu öğrenmeye katılım 

1.1.5. Özel eğitime erişim ve tamamlama 

1.1.6. Özel politika gerektiren grupların eğitim ve öğretime erişimi 

1.1.7. Özel öğretimin payı 

 

2. EĞİTİM VE ÖĞRETİMDE KALİTE 

 

2.1. Öğrenci Başarısı ve Öğrenme Kazanımları 

2.1.1. Öğrenci 

2.1.1.1.Hazır oluş 

2.1.1.2.Sağlık 

2.1.1.3.Erken çocukluk eğitimi 

2.1.1.4.Kazanımlar 

2.1.2. Öğretmen  

2.1.3. Öğretim Programları ve Materyalleri 

2.1.4. Eğitim - Öğretim Ortamı ve Çevresi 

2.1.5. Program ve Türler Arası Geçişler 

2.1.6. Rehberlik 

2.1.7. Ölçme ve Değerlendirme 

2.2. Eğitim ve Öğretim ile İstihdam İlişkisinin Geliştirilmesi  

2.2.1. Sektörle İşbirliği 

2.2.2. Hayata ve İstihdama Hazırlama 

2.2.3. Mesleki Rehberlik 

2.3. Yabancı Dil ve Hareketlilik 

2.3.1. Yabancı Dil Yeterliliği 

2.3.2. Uluslararası hareketlilik 

 

3. KURUMSAL KAPASİTE 

 

3.1. Beşeri Alt Yapı  

3.1.1. İnsan kaynakları planlaması 

3.1.2. İnsan kaynakları yönetimi 

3.1.3. İnsan kaynaklarının eğitimi ve geliştirilmesi 

3.2. Fiziki ve Mali Alt Yapı 

3.2.1. Finansal kaynakların etkin yönetimi 
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3.2.2. Eğitim tesisleri ve alt yapı 

3.2.3. Donatım  

3.3. Yönetim ve Organizasyon 

3.3.1. Kurumsal yapının iyileştirilmesi 

3.3.2. Bürokrasinin azaltılması 

3.3.3. İş analizleri ve iş tanımları 

3.3.4. İzleme ve Değerlendirme 

3.3.5. AB ye uyum ve evrenselleşme 

3.3.6. Sosyal tarafların katılımı ve yönetişim  

3.3.7.1.Çoğulculuk  

3.3.7.2.Katılımcılık  

3.3.7.3.Şeffaflık ve hesap verebilirlik 

3.3.7. Kurumsal Rehberlik ve Denetim 

3.4. Bilgi Yönetimi ve Kurumsal İletişim 

3.4.1. Hizmetlerinin e-devlet aracılığıyla sunumu 

3.4.2. Elektronik ağ ortamlarının etkinliğinin artırılması 

3.4.3. Elektronik veri toplama ve analiz 

3.4.4. Elektronik veri iletimi ve bilgi paylaşımı 
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III. BÖLÜM 

 

GELECEĞE BAKIŞ 

, 
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1. MİSYON, VİZYON, İLKELER, DEĞERLER  

 

 

1.1. Misyon 

Milli Eğitim mevzuatına uygun olarak başarıda rekabeti, katılımcılığı ve eşitliği esas 

alarak kaliteli eğitim-öğretim hizmetlerinin yönetimini-denetimini yaparak bölge ve ülkenin 

geleceğine yön verebilecek bireylere donanımlı özgüveni yüksek milli-manevi değerlerinin 

farkında olan, paydaşlarıyla etkili iletişimler kurarak, nitelikli eğitim kadrosuyla sürekli 

gelişmeyi esas alan bir kurum olmaktır. 
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1.2. Vizyon 

Çağın önünde yer alan bir toplum için bilime ve teknolojiye önem veren değerlerine sahip 

nitelikli bir kurum olmak. 

 

 

 

 

1.3. İlkelerimiz 

 

 Atatürk ilke ve inkılâpları, 

 Adalet, 

 İnsana değer, 

 Liyakat, 

 Sorumluluk, 

 Öz kültüre bağlılık, 

 Fırsat eşitliği, 

 Akılcılık ve bilimsellik, 

 Yaratıcılık ve yenilikçilik, 

 Katılımcılık ve paylaşımcılık, 

 Fedakârlık, 

 Şeffaflık, 

 Doğa ve çevreyi koruma, 
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 Demokratik anlayış, 

 Hayat boyu öğrenme. 

 Güvenirlilik 

 Saygınlık 

1.4. Kurumsal Değerlerimiz 

 

 Atatürk ilke ve inkılâplarına bağlı kalırız, 

 Bireysel ve toplumsal adalet değerleri yüksek bireyler yetiştiririz,  

 Ülkemizin geleceğinden sorumluyuz, 

 İnsanı temel değer olarak alır, sevgi, saygı ve hoşgörü içinde çalışırız,  

 Eğitim bizim için kutsaldır, 

 Adanmışlık duygusu ile eğitime hizmet ederiz, 

 Öz kültürüne bağlı bireyler yetiştirir, farklı kültür ve inançları zenginlik ola-

rak görürüz, 

 Dürüstlük, saygı, güven ve hoşgörüyü temel iletişim ilkeleri olarak kabul 

ederiz, 

 Çözüm odaklı bir yönetim anlayışıyla hareket ederiz, 

 Toplumsal sorumluluklarımızın bilincinde oluruz, 

 Akıl ve bilimin ışığında yaratıcı ve yeniliklere açık bireyler yetiştiririz. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 61 

STRATEJİK PLAN GENEL TABLOSU 

I.TEMA - EĞİTİM VE ÖĞRETİME ERİŞİM 

Stratejik Amaç 1. 

Bütün bireylerin eğitim ve öğretime adil şartlar altında erişmesini sağlamak.  

 

Stratejik Hedef 1.1. 

Plan dönemi sonuna kadar dezavantajlı gruplar başta olmak üzere, eğitim ve 

öğretimin her tür ve kademesinde katılım ve tamamlama oranlarını artırmak. 

 

2. TEMA: EĞİTİM VE ÖĞRETİMDE KALİTE 

Stratejik Amaç 2. 

Bütün bireylere ulusal ve uluslararası ölçütlerde bilgi, beceri, tutum ve davranışın 

kazandırılması ile girişimci, yenilikçi, yaratıcı, dil becerileri yüksek, iletişime ve öğrenmeye 

açık, özgüven ve sorumluluk sahibi sağlıklı ve mutlu bireylerin yetişmesine imkân sağla-

mak. 

 

Stratejik Hedef 2.1. 

Bütün bireylerin bedensel, ruhsal ve zihinsel gelişimlerine yönelik faaliyetle-

re katılım oranını ve öğrencilerin akademik başarı düzeylerini artırmak.  

 

Stratejik Hedef 2.2. 

Hayat boyu öğrenme yaklaşımı çerçevesinde, işgücü piyasasının talep ettiği 

beceriler ile uyumlu bireyler yetiştirerek istihdam edilebilirliklerini artırmak. 

 

Stratejik Hedef 2.3. 

Eğitimde yenilikçi yaklaşımlar kullanılarak bireylerin yabancı dil yeterliliğini 

ve uluslararası öğrenci/öğretmen hareketliliğini artırmak 
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3. TEMA: KURUMSAL KAPASİTE 

Stratejik Amaç 3. 

Beşeri, fiziki, mali ve teknolojik yapı ile yönetim ve organizasyon yapısını iyileştire-

rek eğitime erişimi ve eğitimde kaliteyi artıracak etkin ve verimli işleyen bir kurumsal yapı-

yı tesis etmek. 

 

Stratejik Hedef 3.1. 

Bakanlık hizmetlerinin etkin sunumunu sağlamak üzere insan kaynaklarının 

yapısını ve niteliğini geliştirmek. 

 

Stratejik Hedef 3.2. 

Plan dönemi sonuna kadar, belirlenen kurum standartlarına uygun eğitim or-

tamlarını tesis etmek; etkin, verimli bir mali yönetim yapısını oluşturmak. 

 

Stratejik Hedef 3.3. 

Etkin bir izleme ve değerlendirme sistemiyle desteklenen, bürokrasinin azal-

tıldığı, çoğulcu, katılımcı, şeffaf ve hesap verebilir bir yönetim ve organizasyon ya-

pısını plan dönemi sonuna kadar oluşturmak. 

 

Stratejik Hedef 3.4. 

Plan dönemi sonuna kadar etkin bir bilgi yönetimi sistemi oluşturmak ve ba-

kanlık hizmetlerinin sunumunda enformasyon teknolojilerinin etkinliğini artırmak.
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I.TEMA - EĞİTİM VE ÖĞRETİME ERİŞİM 

 

Stratejik Amaç 1. 

Bütün bireylerin eğitim ve öğretime adil şartlar altında erişmesini sağlamak.  

 

Stratejik Hedef 1.1. 

Plan dönemi sonuna kadar dezavantajlı gruplar başta olmak üzere, eğitim ve öğreti-

min her tür ve kademesinde katılım ve tamamlama oranlarını artırmak. 

 Hedefin Mevcut Durumu 

Bireylerin eğitim ve öğretime katılması ve tamamlaması sosyal ve ekonomik kal-

kınmanın sürdürülebilmesinde önemli bir etken olarak görülmektedir. Bu nedenle eğitim ve 

öğretime katılımın artırılması ve eğitim hizmetinin Bütün bireylere adil şartlarda sunulması 

hedeflenmektedir. 

 Eğitim ve öğretime katılıma ilişkin göstergelere bakıldığında okul öncesi eğitimde 

2011-2012 öğretim yılında 4-5 yaş net okullaşma oranı 39,02% iken 2012-2013 öğretim 

yılında bu oran 36,37%, 2013-2014 öğretim yılında 38,31% olmuştur. Bu oranların düşü-

şünde 2012-2013 öğretim yılından itibaren ilkokula başlama yaşında yapılan düzenlemenin 

etkisi göz ardı edilmemelidir.  

 İlköğretimde 2011-2012 öğretim yılında 100% olan net okullaşma oranı 2012-2013 

öğretim yılında 100% tür. 2013-2014 öğretim yılında ise net okullaşma oranı ilkokulda 

99,37%, ortaokulda ise 95,59% dir.  

 Ortaöğretimde son 3 yıla ait net okullaşma eğilimi incelendiğinde hem kız hem er-

kek öğrenciler için artış görülmektedir. 2011-2012 öğretim yılında %88,34 olan net okul-

laşma oranı 2012-2013 öğretim yılında 84,88%, 2013-2014 öğretim yılında 88,02% ‘dir.  

 Yükseköğretimde 2013-2014 öğretim yılında net okullaşma oranı  %56,00’dir. 

  

Hayat boyu öğrenmeye katılım oranı 2011 yılında %7,82 iken 2014 yılında %8,73’e 

yükselmiştir.  

 İlköğretimde 2012-2013 öğretim yılında 10 gün ve üzeri devamsızlık yapan öğrenci 

oranı %17,34’dir. 

  Ortaöğretimde 2012-2013 öğretim yılının birinci döneminde 10 gün ve üzeri 

devamsızlık yapan öğrenci oranı ilimiz genelinde %31,10’dur.  
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 Örgün öğretimin her kademesinde okullaşma oranlarının ve hayat boyu öğrenmeye 

katılımın artması, devamsızlığın ve okul terklerinin azalması, özellikle kız öğrenciler ve 

engelliler olmak üzere özel politika gerektiren grupların eğitime erişim olanaklarının artma-

sı, özel öğretim kurumlarının eğitimdeki payının artması hedeflenmektedir. 

 

 

 

 

 

Performans Göstergeleri 
Önceki Yıllar 

 

Hedef 

2012 2013 2014 2019 
S. Amaç 1 S. Hedef  1 

Zorunlu eğitime başlamadan önce 

en az bir yıl okul öncesi eğitim al-

mış öğrenci oranı (%) 

22,97 26,25 28,64 32 

Okul öncesi eğitimde 

okullaşma (%) 

Net (4-5 

yaş) 
39,02 36,37 38,31 40 

Net (5 yaş) 41,25 45,68 52,34 80 

İlkokulda Net Okullaşma Oranı (%) 

100 

100 99,37 100 

Ortaokulda Net Okullaşma Oranı 

(%) 
99,87 95,59 100 

Ortaöğretimde Net Okullaşma Oranı 

(%) 
88,34 84,88 88,02 100 

Okul öncesinde özel öğretimin payı 

(%) 
0,3 1,6 2,9 3 

İlkokulda özel öğretimin payı (%) 
1,0 

0,6 1,1 1,2 

Ortaokulda özel öğretimin payı (%) 0,6 0,8 1 

Ortaöğretimde özel öğretimin payı 

(%) 
0,7 0,9 0,9 3 

Özel öğretimin payı (toplam) (%) 0,2 0,9 0,8 1 

Hayat boyu öğrenmeye katılım ora-

nı (%) 
7,82 6,01 8,73 9 

Okuma Yazma Bilmeyen Kişi Sayısı 

(6 Yaş Üzeri) 
10965 8890 8537 8200 

Okuma Yazma Durumu Bilinmeyen 

Kişi Sayısı (6 Yaş Üzeri) 
2800 2630 2520 2400 

Okuma Yazma Bilen Kişi Sayısı (6 

Yaş Üzeri) 
87646 90924 96997 99000 

Okuma Yazma 

Kurslarına 

Katılan Kişi 

Sayısı 
3561 146 178 150 

Sertifika Alan 2113 125 176 150 
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Kişi Sayısı 

Sertifika Alanla-

rının Oranı (%) 
59,33 85,61 98,88 100 

HEM’ lerde dü-

zenlenen 

Mesleki ve Tek-

nik Kurslara 

Katılan Kişi 

Sayısı 
2009 3219 5329 5400 

Sertifika Alan 

Kişi Sayısı 
866 2926 5261 5400 

Sertifika Alanla-

rının Oranı (%) 
43,1 90,81 98,72 100 

HEM’ lerde dü-

zenlenen 

Genel Kurslara 

Katılan Kişi 

Sayısı 
2757 3088 3951 4000 

Sertifika Alan 

Kişi Sayısı 
1027 1427 2743 4000 

Sertifika Alanla-

rının Oranı (%) 
37,25 46,21 69,42 100 

Temel Eğitim Genel Müdürlüğüne 

Bağlı okullarda devamsızlık oranı 

(10 gün ve üzeri) (%) 

 

13,34 17,34 3,58 13 

Din Öğretimi Genel Müdürlüğüne 

Bağlı Ortaokullarda devamsızlık 

oranı (10 gün ve üzeri) (%) 

32 48,2 - 25 

Ortaöğretim Genel Müdürlüğüne 

Bağlı Okullarda devamsızlık oranı 

(10 gün ve üzeri) (%) 

31 31,10 - 25 

Mesleki ve Teknik Eğitim Genel 

Müdürlüğüne Bağlı Okullarda de-

vamsızlık oranı (10 gün ve üzeri) 

(%) 

41 48 - 30 

Din Öğretimi Genel Müdürlüğüne 

Bağlı Liselerde devamsızlık oranı 

(10 gün ve üzeri) (%) 

32 48,32 - 25 

Örgün Ortaöğretimde okul terki 

oranı 
3,72 3,17 1,27 1 

Ortaöğretim Çağ Nüfusunda olup da 

Açıköğretime devam eden Öğrenci 

Sayısı 

  660 750 

Örgün Öğretimden Açık Öğretime 

Kayıt olan Öğrenci Sayısı 
153 146 82 80 

 

Tablo 23 –Stratejik Amaç 1 - Hedef 1 Performans Göstergeleri 
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Stratejiler 

S
ır

a
 

 Strateji 
Başlama 

Tarihi 

Bitiş 

Tarihi 

Sorumlu 

Birim 

Diğer  

Sorumlu  

Birim 

1 

Özel okul desteği konusunda tered-

dütleri ortadan kaldırmak ve iş bir-

liğini artırmak için sektör temsilci-

leri ile düzenli bilgilendirme toplan-

tıları yapılacaktır. 

Eylül Ağustos 

Özel Öğre-

tim Kurum-

ları Şube 

Müdürlüğü 

Özel Büro 

2 

Yetişkinlerin eğitime erişim imkân-

larından faydalanması için farkın-

dalık oluşturma çalışmaları yapıla-

caktır. 

Eylül Ağustos 

Hayat Boyu 

Öğrenme 

Şube Müdür-

lüğü 

Mesleki ve 

Teknik Eği-

tim Şube 

Müdürlüğü 

3 

Okullaşma oranları düşük olan böl-

gelere ve ailelere yönelik bilgilen-

dirme faaliyetleri gerçekleştirile-

cektir. 

Eylül Ağustos 

Eğitim ve 

Öğretim 

Şube Müdür-

lükleri 

Hayat Boyu 

Öğrenme 

Şube Müdür-

lüğü 

4 

Bakanlığımıza bağlı olmayan erken 

çocukluk eğitimi hizmeti veren di-

ğer kurumlardaki çocukları da e-

okul sistemine aktarılacaktır. 

Eylül Ağustos 

Temel Eği-

tim Şube 

Müdürlüğü 

Bilgi İşlem 

ve Eğitim 

Teknolojileri 

Şube Müdür-

lüğü 

5 

Okullaşma oranlarının artırılması 

konusunda yönetici ve öğretmenle-

re yönelik bilgilendirici toplantılar 

yapılacaktır. 

Eylül Ağustos 

Eğitim ve 

Öğretim 

Şube Müdür-

lükleri 

Strateji Ge-

liştirme Şube 

Müdürlüğü 

6 
Öğrenci devamsızlıkları izleme 

araçları geliştirilecektir. 
Eylül Ağustos 

Eğitim ve 

Öğretim 

Şube Müdür-

lükleri 

Strateji Ge-

liştirme Şube 

Müdürlüğü 

7 

Devam ve erişim konusunda ilçe 

durum raporları hazırlanarak analiz 

edilecektir. 

Eylül Ağustos 

Eğitim ve 

Öğretim 

Şube Müdür-

lükleri 

Strateji Ge-

liştirme Şube 

Müdürlüğü 

8 

Toplumun mesleki ve teknik eğiti-

me yönelik algısının olumlu yönde 

değiştirilmesi için kampanyalar 

(radyo ve televizyon programları, 

kamu spotları, yarışmalar vb.) dü-

zenlenecek ve sosyal medyanın 

etkin bir biçimde kullanılması sağ-

lanacaktır. 

Eylül Ağustos 

Mesleki ve 

Teknik Eği-

tim Şube 

Müdürlüğü 

Özel Büro 

9 

Okulların faaliyetleri ve çalışmaları 

toplumla paylaşılarak İmam hatip 

okullarına yönelik farkındalık arttı-

Eylül Ağustos 

Din Öğreti-

mi Şube 

Müdürlüğü 

Temel Eği-

tim, Hayat 

Boyu Şube 



 

 

 

 67 

rılacaktır. Müdürlükleri 

10 

Burs ve pansiyon imkânlarının öğ-

renciler tarafından bilinirliği sağla-

nacaktır. 

Eylül Ağustos 

Eğitim Öğre-

tim Şube 

Müdürlükleri 

Bilgi İşlem 

ve Eğitim 

Teknolojileri 

Şube Müdür-

lüğü 

11 

Özel okullara yönelik çeşitli kurum 

açılış ve dönüşümlerine yönelik 

yeni teşvikler oluşturularak ve teş-

vik uygulaması yaygınlaştırılacak-

tır. 

Eylül Ağustos 

Özel Öğre-

tim Kurum-

ları Şube 

Müdürlüğü 

Strateji Ge-

liştirme Şube 

Müdürlüğü 

12 

Açık Öğretim Okullarının tanıtımı-

na yönelik kampanyalar düzenle-

mek ve dijital öğretim materyalleri 

hazırlamak yoluyla Açık Öğretim 

Ortaokulu, Açık Öğretim Lisesi ve 

Mesleki Açık Öğretim Lisesi kayıtlı 

aktif öğrenci sayısı ile Mesleki ve 

Teknik Açık Öğretim Okulu kursi-

yer sayısı arttırılacaktır. 

Eylül Ağustos 

Hayat Boyu 

Öğrenme 

Şube Müdür-

lüğü 

Eğitim Öğre-

tim Şube 

Müdürlülüğü 

13 
Halk Eğitim Müdürlükleri Tarafın-

dan Alan Taraması yapılacaktır. 
Eylül Ağustos 

Hayat Boyu 

Öğrenme 

Şube Müdür-

lüğü 

Eğitim Öğre-

tim Şube 

Müdürlülüğü 

14 

Ortaöğretimde devamsızlık, sınıf 

tekrarı ve okul terkini azaltmak 

amacıyla "Ortaöğretime Uyum Pro-

jesi" yaygınlaştırılarak uygulana-

caktır. 

Eylül Ağustos 

Ortaöğretim 

Şube Müdür-

lüğü 

Mesleki ve 

Teknik Eği-

tim, Din 

Öğretimi, 

Özel Öğre-

tim Kurum-

ları Şube 

Müdürlükleri 

15 

Anadolu İmam Hatip ve Mesleki ve 

Teknik Eğitim Liselerinde okula 

yeni kayıt yapan öğrencilere bir 

program dâhilinde okula uyum ça-

lışması yapılacaktır. 

Eylül Ocak 

Mesleki ve 

Teknik Eği-

tim, Din 

Öğretimi 

Şube Müdür-

lükleri 

Din Öğreti-

mi Şube 

Müdürlü-ğü 

16 

Örgün ortaöğretimde devamsızlık, 

sınıf tekrarı ve okul terki konusun-

da okulların mevcut durum analiz-

leri belirlenecektir. 

Eylül Ağustos 

Ortaöğretim, 

Din Öğreti-

mi, Mesleki 

ve Teknik 

Eğitim Şube 

Müdürlükleri 

Özel Öğre-

tim Kurum-

ları Şube 

Müdürlüğü 

17 

Örgün ortaöğretim okullarında de-

vamsızlık, sınıf tekrarı ve okul terki 

sebepleri ile ilgili araştırma yapıla-

Eylül Ağustos 

Ortaöğretim, 

Din Öğreti-

mi, Mesleki 

Özel Öğre-

tim Kurum-

ları Şube 
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caktır. Araştırma sonuçları değer-

lendirilerek gerekli tedbirler alına-

caktır. 

ve Teknik 

Eğitim Şube 

Müdürlükleri 

Müdürlüğü 

18 

Okula devam sorunu olan öğrenci-

lere ve ailelere kişisel ve sosyal 

rehberlik çalışmaları yapılacaktır. 

Eylül Haziran 

Eğitim ve 

Öğretim 

Şube Müdür-

lükleri 

Hayat Boyu 

Öğrenme 

Şube Müdür-

lüğü 

19 

Okullarda öğrencilerin bireysel 

yeteneklerini geliştirmeye yönelik 

aktivite, etkinlik ve öğrenme alanla-

rı kazandırmak için yerel ve ulusal 

proje hibe kaynaklarından yararla-

nılacaktır. 

Eylül Haziran 

Eğitim ve 

Öğretim 

Şube Müdür-

lükleri 

Hayat Boyu 

Öğrenme 

Şube Müdür-

lüğü 

20 

Öğrencilerin bireysel yetenekleri 

doğrultusunda okullarda mesleki 

kurslar ve sportif kurslar düzenle-

necektir. 

Eylül Haziran 

Eğitim ve 

Öğretim 

Şube Müdür-

lükleri 

Hayat Boyu 

Öğrenme 

Şube Müdür-

lüğü 

21 

Diğer Kurumlarla İş birliği içerisin-

de Hayat boyu öğrenme kursları 

açılacaktır. 

Ocak Aralık 

Hayat Boyu 

Öğrenme 

Şube Müdür-

lüğü 

Strateji Ge-

liştirme Şube 

Müdürlüğü 

Tablo 24 –Stratejik Amaç 1 - Hedef 1 Stratejiler   

  

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 69 

 

II.TEMA – EĞİTİM ÖĞRETİMDE KALİTE 

 

Stratejik Amaç 2 : 

 

Bütün bireylere ulusal ve uluslararası ölçütlerde bilgi, beceri, tutum ve davranışın 

kazandırılması ile girişimci, yenilikçi, yaratıcı, dil becerileri yüksek, iletişime ve öğrenmeye 

açık, özgüven ve sorumluluk sahibi sağlıklı ve mutlu bireylerin yetişmesine imkân sağla-

mak. 

 

Stratejik Hedef 2.1.  

 

Bütün bireylerin bedensel, ruhsal ve zihinsel gelişimlerine yönelik faaliyetlere katılım 

oranını ve öğrencilerin akademik başarı düzeylerini artırmak. 

 

Hedefin Mevcut Durumu 

Ülkemizde özellikle son 10 yılda okullaşma oranları hedeflenen düzeylere yaklaş-

mıştır. Bu nedenle eğitim ve öğretime erişimin adil şartlar altında sağlanmasının yanı sıra 

eğitim ve öğretimin kalitesinin artırılması da öncelikli alanlardan birisi haline gelmiştir.  

 

Nitelikli bireylerin yetiştirilmesine imkân sağlayacak kaliteli bir eğitim sistemi; bi-

reylerin potansiyellerinin açığa çıkarılmasına ortam sağlayarak hem bedensel, ruhsal ve 

zihinsel gelişimlerini desteklemeli hem de akademik başarı düzeylerini artırmalıdır.  

Bu kapsamda kaliteli bir eğitim için Bütün bireylerin bedensel, ruhsal ve z ihinsel ge-

lişimlerine yönelik faaliyetlere katılım oranlarının ve öğrencilerin akademik başarı düzeyle-

rinin artırılması hedeflenmektedir. 

  

  

 İlçemizin TEOG sınavlarındaki başarı düzeyi Türkçe, Matematik ve Fen ve Teknoloji 

ve Din kültürü Ahlak Bilgisi derslerinde Türkiye ortalamasının üzerindeyken İngilizce dersin-

de Türkiye Ortalamasının altındadır. 



 

 

 

 70 

Ulusal ve Uluslararası Sportif Yarışmalarda Ödül Alan Öğrenci Sayısı son yıllarda 

115 kişi, Ulusal ve Uluslararası sanatsal,  kültürel faaliyetlerde Ödül Alan Öğrenci Sayısı son 

yıl 7 bir önceki yıl 10 kişi olmuştur. 

Bilimsel faaliyetlere katılan öğrenci sayıları ise yıllara göre farklılıklar göstermektedir. 

İlçemizde disiplin olaylarına karışan öğrenci oranı % 0045 civarındadır. Bu oranı plan 

dönemi sonuna kadar % 0025’lere düşürmeyi hedeflemekteyiz. 

 

 

Bu hedefle Potansiyelinin farkında, ruhen ve bedenen sağlıklı, iletişim becerileri 

yüksek ve akademik yönden başarılı bireyler yetiştirmeyi hedefliyoruz. 

 

Performans Göstergesi 

Önceki Yıllar 
 

Hedef 

2
0
1
2
 

  2
0
1
3
 

  

2014 2019 

I.
 D

ö
n

em
 

II
. 
D

ö
n

em
 

 

I.
 D

ö
n

em
 

II
. 
D

ö
n

em
 

S. Amaç 2 Hedef 1 

Ünye TEOG Sınavı YEP Ortalaması 313,81 299 295,894 
 

303 

Türkiye TEOG Sınavı YEP Ortalaması - - - - 

Ünye, Türkçe Doğru Ortalaması 10,72 - 5,8 6,6 

 

13 13 

Türkiye, Türkçe Doğru Ortalaması - - 11,9 13,68 - - 

Ünye, Matematik Doğru Ortalaması 4,25 - 4,1 4,3 9 9 

Türkiye, Matematik Doğru Ortalaması - - 7,76 8,8 - - 

Ünye, Fen ve Teknoloji Doğru Ortalama-

sı 
6,29 - 5,6 5,5 10 10 

Türkiye, Fen ve Teknoloji Doğru Orta-

laması 
- - 10,8 10,81 - - 

Ünye, Türkiye Cumhuriyeti İnkılap Tari-

hi ve Atatürkçülük Doğru Ortalaması 
9,44 - 5,4 5,4 13 13 

Türkiye, Türkiye Cumhuriyeti İnkılap 

Tarihi ve Atatürkçülük Doğru Ortalaması 
- - 11,6 11,66 - - 

Ünye, İngilizce Doğru Ortalaması 4,76 - 3,6 4,9 9 9 

Türkiye, İngilizce Doğru Ortalaması - - 7,42 10,24 - - 

Ünye, Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi Doğ-

ru Ortalaması 
- - 6,2 6,6 9 9 

Türkiye, Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi 

Doğru Ortalaması 
- - - - - - 

Liselere Yerleşen Öğrenci 

Ortalaması 

Akade-

mik Lise 
21,8 33,3 28,8% 

 

30 % 

Meslek 

Lisesi 
14,3 24,82 55,4% 45 % 

İHL 5,7 10,41 15,7% 25 % 
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YGS Ünye Puan ortalaması  220 217 
    213% 

 
215 

LYS Ünye Puan ortalaması (MF) 210 171         193 197 

LYS Ünye Puan ortalaması ( TM) 193 186 195 197 

LYS Ünye Puan ortalaması ( TS) 198 185 177 189 

Yüksek Öğre-

tim Kurumları-

na Yerleşen 

Öğrenci Sayısı 

ve Oranı 

Ön lisans 
Sınavla 6,88 4,77 6,03      300 

Sınavsız 26,26 19,42 23,76 400 

AÖF 1,92 2,56 3,65       650 

Lisans 23,37 21,29 22,56       650 

Lisanslı Öğrenci Sayısı 1.294 1.374 1.474 1.574 

Ulusal ve Uluslararası Sportif Yarışma-

larda Ödül Alan Öğrenci Sayısı 
113 140 118 125 

Ulusal ve Uluslararası sanatsal,  kültürel 

faaliyetlerde Ödül Alan Öğrenci Sayısı 
8 10 7 10 

Düzenlenen 

bilimsel faali-

yetlere katılan 

öğrenci sayısı 

“BBE” Proje Yarışma-

sında başvuru sayısı 
91 125 95 100 

“Bu Benim Eserim 

Projesi”ne katılan öğ-

renci sayısı 

162 227 163 175 

İlçe çalışma grubu ta-

rafından bölge çalışma 

grubuna gönderilen 

proje sayısı 

27 42 32 35 

BBE Bölge çalışma 

gurubu tarafından Bi-

lim Kuruluna gönderi-

len proje sayısı 

4 3 5 7 

Bilim Kurulunca bölge 

sergisine davet edilen 

proje sayısı 

1 1 3 5 

Ankara Final Sergisine 

davet edilen proje sayı-

sı 

0 0 0 1 

“BBE” Proje Yarışma-

sı başvuru sayısındaki 

artış oranı (%) 

17,7 35,7 43,7 45 

TÜBİTAK bölge ser-

gisine davet edilen 

proje sayısı 

0 2 5 7 

TÜBİTAK Ankara 

Final sergisine katılan 

proje sayısı 

0 4 6 7 

Diğer Ulusal ve Ulus-

lar arası bilimsel faali-
12 16 25 30 



 

 

 

 72 

yetlere katılan proje 

sayısı 

Diğer Ulusal ve Ulus-

lar arası bilimsel faali-

yetlere katılan öğrenci 

sayısı 

16 17 12 15 

Diğer Ulusal ve Ulus-

lar arası bilimsel faali-

yetler ödül alan proje 

sayısı 

10 10 11 13 

İlçede Sergilenen Proje Sayısı 5 3 10 12 

Ortaöğretimde disiplin olaylarına karışan 

öğrenci sayısının toplam öğrenci sayısına 

oranı (%) 

0,0045 
0,018

0 
0,0045 0,0040 

Kitap okumaya teşvik edici faaliyet ya-

pan okul sayısının  toplam okul sayısına 

oranı (%) 

82 100 100 100 

Tablo 25 – Stratejik Amaç 2 - Hedef 1 Performans Göstergeleri 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Stratejiler 

sı
ra

 

Strateji 
Başlama 

Tarihi 

Bitiş 

Tarihi 

Sorumlu Bi-

rim 

Diğer Sorum-

lu Birim 

22.  

Öğrenci akademik başarı-

sını destekleyici kurs 

programları açılacaktır. 

(Akademik başarıyı art-

tırmaya ve öğrencilerin 

bilişsel eksikliklerini gi-

Eylül Haziran Temel Eğitim, 

Ortaöğretim, 

Din Öğretimi, 

Mesleki ve 

Teknik Eğitim 

ve Hayat Boyu 

Strateji Geliş-

tirme Şube 

Müdürlüğü 
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dermeye yönelik kurslar 

açılması) 

Öğrenme Şube 

Müdürlükleri 

23.  

 Öğrenci ve velilerin bi-

linçlendirilmesine yöne-

lik rehberlik çalışmaları 

artırılarak, öğrencilerin 

erken dönemde ilgi ve 

kabiliyetleri doğrultusun-

da yönlendirmesi etkin 

olarak sağlanacaktır. 

Eylül Ağustos Eğitim Öğretim 

Şube Müdür-

lükleri,  

Hayat Boyu 

Öğrenme Şube 

Müdürlüğü 

24.  

Her düzey eğitim kade-

mesinde gerçekleştirilen 

sosyal, sanatsal ve sportif 

faaliyetlerin sayısı artırı-

lacaktır. 

Eylül Haziran Eğitim Öğretim 

Şube Müdür-

lükleri 

Hayat Boyu 

Öğrenme Şube 

Müdürlüğü 

25.  

Plan dönemi sonuna ka-

dar okul sağlığı ile ilgili 

tüm taraflarda farkındalık 

oluşturma çalışmaları 

yapılacaktır. 

Eylül Haziran Eğitim Öğretim 

Şube Müdür-

lükleri 

Hayat Boyu 

Öğrenme Şube 

Müdürlüğü 

26.  

Akran koçluğu ve öğret-

men koçluğu sistemini 

oluşturup, okullarımızda 

yaygınlaştırılması sağla-

nacaktır. 

Eylül Haziran Meslek ve 

Teknik Eğitim, 

Ortaöğretim, 

Din Öğretimi, 

Özel Öğretim 

Kurumları Şu-

be Müdürlükle-

ri 

Strateji Geliş-

tirme Şube 

Müdürlüğü 

27.  

Her öğrencinin en az bir 

sanat veya spor dalında 

performans yapabilme 

becerisi kazandırılacak 

şekilde öğretim program-

ları düzenlenecektir.  

Eylül Haziran Eğitim Öğretim 

Şube Müdür-

lükleri 

Strateji Geliş-

tirme Şube 

Müdürlüğü 

28.  

Öğrencilerin bireysel 

yeteneklerine göre yöne-

leceği bir rehberlik sis-

temi oluşturulacaktır. 

Eylül Haziran Özel Eğitim ve 

Rehberlik 

Hizmetleri Şu-

be Müdürlüğü 

Eğitim Öğretim 

Şube Müdür-

lükleri 

29.  

 Öğretmenlerin mesleki 

gelişimlerinin sağlanma-

sına yönelik ilgili paydaş-

larla işbirliğine gidilecek-

tir.(Üniversite, STK, vb). 

Eylül Ağustos İnsan Kaynak-

ları Şube Mü-

dürlüğü 

Strateji Geliş-

tirme Şube 

Müdürlüğü 

30.  

Eğitimin tüm kademele-

rinde görevli öğretmen, 

koordinatör öğretmen ve 

yöneticilerin özel yete-

nekli bireylerin eğitimi 

Eylül Ağustos İnsan Kaynak-

ları Şube Mü-

dürlüğü 

Strateji Geliş-

tirme Şube 

Mü-dürlüğü 
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ve öğretimi konularında 

bilgilerinin arttırılması ve 

becerilerinin geliştirilme-

si sağlanacaktır. 

31.  

Plan Dönemi sonuna ka-

dar ikili eğitim veren 

kurum sayısının azaltıl-

ması sağlanacaktır. 

Ocak Aralık  İnşaat ve Em-

lak Şube Mü-

dürlüğü 

Strateji Geliş-

tirme Şube 

Müdürlüğü 

32.  

Plan Dönemi sonuna ka-

dar her yıl en az 2 dene-

me sınavı yapılacaktır. 

Eylül Ağustos Bilgi İşlem ve 

Eğitim Tekno-

lojileri Şube 

Müdürlüğü ( 

Eğitim Öğretim 

Şube Müdür-

lükleri 

33.  

Merkezi Sınavlara Yöne-

lik Hedef  belirleme Mo-

tivasyon verimli ders 

çalışma ve sınavlarda 

başarılı olma yöntemleri 

konusunda  öğrenci ve 

velilere seminerler dü-

zenlenecektir. 

Eylül Ağustos Eğitim Öğretim 

Şube Müdür-

lükleri 

Hayat Boyu 

Öğrenme, Stra-

teji Geliştirme 

Şube Müdürlü-

ğü 

34.  

Her yıl ortaokullarda en 

az 2 tane meslek tanıtım 

faaliyeti ve 2 meslek oku-

lunu gezmeleri sağlana-

caktır. 

Eylül Haziran Temel Eğitim, 

Din Öğretimi, 

Özel Eğitim ve 

Rehberlik, 

Özel Öğretim 

Kurumları Şu-

be Müdürlükle-

ri 

Strateji Geliş-

tirme Şube 

Müdürlüğü 

35.  

 Her yıl ortaöğretim öğ-

rencilerinin en az  2 tane 

meslek tanıtım faaliyeti 

ve 1 üniversite gezisi 

yapılacaktır. 

Eylül Haziran Ortaöğretim, 

Mesleki ve 

Teknik Eğitim 

Din Öğretimi, 

Özel Eğitim ve 

Rehberlik, 

Özel Öğretim 

Kurumları Şu-

be Müdürlükle-

ri 

Strateji Geliş-

tirme Şube 

Müdürlüğü 

36.  

Disiplin olaylarına karı-

şan öğrencilerin tespiti 

yapılacaktır. 

Eylül Ağustos Eğitim Öğretim 

Şube Müdür-

lükleri 

 

Strateji Geliş-

tirme Şube 

Müdürlüğü 

37.  

Disiplin olaylarına karı-

şan öğrencilere eğitim 

verilerek izlemeye alına-

caktır. 

Eylül Ağustos Özel Eğitim ve 

Rehberlik Bö-

lümü 

Strateji Geliş-

tirme Şube 

Müdürlüğü 

38.  
Disiplin olaylarına karı-

şan öğrencilerin ailelerine 

Eylül Ağustos Özel Eğitim ve 

Rehberlik Bö-

Strateji Geliş-

tirme Şube 
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Tablo 26 – Stratejik Amaç 2 - Hedef 1 Stratejiler 

  

  

 

 

 

 

 

 

Stratejik Hedef 2.2. Hayat boyu öğrenme yaklaşımı çerçevesinde işgücü piyasasının 

talep ettiği beceriler ile uyumlu bireyler yetiştirerek istihdam edilebilirliklerini arttırmak. 

Hedefin Mevcut Durumu 

Hızla değişen bilgi, teknoloji ve üretim yöntemleri ile iş hayatındaki gelişmelere pa-

ralel olarak dinamik bir yapı sergileyen iş gücü piyasasının taleplerine uygun bi lgi, beceri, 

tutum ve davranışa sahip bireylerin yetişmesine imkân sağlayan bir eğitim sisteminin önemi 

Bütün dünyada giderek artmaktadır. Özellikle genç bir nüfusa sahip Ülkemiz için yeni bece-

yönelik eğitim düzen-

lenmesi sağlanacaktır. 

lümü,  Hayat 

Boyu Öğrenme 

Müdürlüğü 

39.  

Öğrencilerin öğrenim 

gördükleri ortamlarda 

güven ve sorumluluk 

duygusu geliştirmek 

amacıyla bilimsel, sosyal, 

kültürel, sanatsal ve spor-

tif alanlara yönelik ya-

rışmaların Ünye ilçesi 

genelinde yaygınlaştır-

ması sağlanacaktır. 

Eylül Ağustos Eğitim Öğretim 

Şube Müdür-

lükleri 

Strateji Geliş-

tirme Şube 

Müdürlüğü 

40.  

Proje hazırlama ile ilgili 

seminer verilecektir. 

Eylül Ağustos Strateji Geliş-

tirme Şube 

Müdürlüğü 

İnsan Kaynak-

ları Yönetimi 

Şube Müdürlü-

ğü 

41.  
Proje yarışmalarıyla ilgili 

sergi düzenlenecektir. 

Eylül Ağustos Strateji Geliş-

tirme Şube 

Müdürlüğü 

Eğitim Öğretim 

Şube Müdür-

lükleri 

42.  

Kitap okuma alışkanlığı-

nın kazandırılması ama-

cıyla öğrencileri teşvik 

edici faaliyetler düzenle-

necektir. 

Eylül Haziran Eğitim Öğretim 

Şube Müdür-

lükleri 

Strateji Geliş-

tirme Şube 

Müdürlüğü 
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rilerin edinilmesi, yaratıcılığın, yenilikçiliğin ve girişimciliğin desteklenmesi; meslekler 

arası geçişin sağlanması ve yeni mesleğe uyum sağlama yeteneğinin kazandırılması ekono-

mik ve sosyal yapının güçlendirilmesinde önemli rol oynamaktadır.  

Bu kapsamda işgücü piyasasının talep ettiği beceriler ile uyumlu ve hayat boyu öğ-

renme felsefesine sahip bireyler yetiştirerek istihdam edilebilirliği artırmak hedeflenmiştir. 

 

İlçemizde Meslek Liselerine Kayıt Yaptıranların Ortaöğretimdeki Yüzdesi % 52’ler civa-

rındadır. Mezun Olduğu Alanda istihdam edilen öğrenci sayısının toplam mesleki ve teknik 

eğitim öğrenci sayısına oranı % 40; Mezun Olduğu Alan Dışında istihdam edilen öğrenci 

sayısının toplam mesleki ve teknik eğitim öğrenci sayısına oranı % 20,1, İşletmelerde Mes-

leki Eğitim Alan Öğrenci Oranı % 85,61’dir. 

 

Eğitim ve istihdam ilişkisi güçlendirilerek iş piyasasını talep ettiği beceriler ile 

uyumlu, yenilikçi, yaratıcı ve girişimci bireyler ve önceki öğrenmelerin tanındığı bir sistem 

oluşturmayı hedeflemekteyiz. 

 

 

Performans Göstergeleri Önceki Yıllar 

 

Hedefler 

S.Amaç: 2 S. Hedef   2 2012 2013 2014 2019 

Mesleki ve Teknik Eğitime yeni kayıt 

yaptıran öğrenci sayısı 
1172 924 1191 1200 

Meslek Liselerine Kayıt Yaptıranların 

Ortaöğretimdeki Yüzdesi 
53 46 52 50 

Mesleki ve Teknik Eğitimden mezun 

olan öğrenci sayısı 
713 712 779 820 

Mesleki ve Teknik Eğitimde okul ta-

mamlama oranı (%) 
95,88 95,41 99,53 99 

Sosyal ortaklar ile yapılan işbirli-

ği/protokol sayısı 
94 111 113 115 

Mesleki ve Teknik Eğitimden Yükse-

köğretime Geçen Öğrenci Sayısı 
459 356 446 500 

Yükseköğretime Giden Öğrenci Sayısı-

nın toplam mesleki ve teknik eğitim 

mezun öğrenci sayısına oranı 

71 53 69 70 

Mezun Olduğu Alanda istihdam edilen 

öğrenci sayısı 
263 276 248 250 
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Mezun Olduğu Alanda istihdam edilen 

öğrenci sayısının toplam mesleki ve 

teknik eğitim öğrenci sayısına oranı 

49,7 51,1 40 42 

Mezun Olduğu Alan Dışında istihdam 

edilen öğrenci sayısı 
    

Mezun Olduğu Alan Dışında istihdam 

edilen öğrenci sayısının toplam mesleki 

ve teknik eğitim öğrenci sayısına oranı 

18,8 20,1 20,1 20 

İşletmelerde Mesleki Eğitim Alması 

Gereken Toplam Öğrenci Sayısı 
811 818 834 840 

İşletmelerde meslek (beceri) eğitimi 

alan öğrenci 
666 684 714 735 

Beceri eğitimini Okulda Yapan öğrenci 110 92 96 105 

İşletmelerde Mesleki Eğitim Alan Öğ-

renci Oranı 
82,12 83,61 85,61 87,5 

Alan Taraması Yapan HEM Sayısı 1 1 1 1 

Mesleki Teknik kurslara katılan kursi-

yer sayısı 
2009 3219 5329 5500 

Mesleki Teknik kurslarında belge alan 

kursiyer sayısı (yıllık) 
866 2926 5261 5400 

Belge Alan Kursiyerlerin Oranı (%) 43,1 90,81 98,72 98,18 

Tablo 27 – Stratejik Amaç 2 - Hedef 2 Performans Göstergeleri 
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Stratejiler 

Tablo 28 – Stratejik Amaç 2 - Hedef 2 Stratejiler 

 

 

Stratejik Hedef 2.3. Eğitimde yenilikçi yaklaşımlar kullanılarak bireylerin yabancı 

dil yeterliliğini ve uluslararası öğrenci\öğretmen hareketliliğini artırmak. 

SIRA Strateji 
Başlama 

Tarihi 

Bitiş  

Tarihi 

Sorumlu 

Birim 

Diğer So-

rumlu Bi-

rim 

43.  Meslek dersi öğretmenlerinin 

işgücü piyasası ihtiyaçlarını 

takip etmeleri ve bilgilendi-

rilmelerini sağlamak sektör ile 

işbirliği yapılarak hizmet içi 

eğitimler verilmesi sağlana-

caktır. 

Eylül Ağustos Mesleki ve 

Teknik 

Eğitim 

Şube Mü-

dürlüğü 

İnsan Kay-

nakları Yö-

netimi Şube 

Müdürlüğü 

44.  Mesleki Teknik Eğitim tanı-

tım faaliyetlerin artırmak için 

yerel, ulusal ve uluslararası 

mesleki eğitim fuarları, sergi-

ler düzenlenecektir. 

Eylül Haziran Mesleki ve 

Teknik 

Eğitim 

Şube Mü-

dürlüğü 

Strateji Ge-

liştirme Şube 

Müdürlüğü 

45.   İlgili kurum ve kuruluşlarla 

işbirliği yapılarak öğrencileri 

mesleklere yönelik bilgilen-

dirme çalışmaları yapılacaktır. 

Eylül Ağustos Mesleki ve 

Teknik 

Eğitim 

Şube Mü-

dürlüğü 

Strateji Ge-

liştirme Şube 

Müdürlüğü 

46.   Mesleki ve teknik eğitimde 

okul-sektör iş birliğinde ça-

lışmalar yapılmasına devam 

edilecektir. 

Eylül Ağustos Mesleki ve 

Teknik 

Eğitim 

Şube Mü-

dürlüğü 

Strateji Ge-

liştirme Ha-

yat Boyu 

Öğrenme 

Şube Müdür-

lükleri 

47.  Ticaret Sanayi Odası, Sanayi 

Yönetimi, Belediye, Kayma-

kamlık ve diğer ilgili meslek 

kuruluşları, sektör temsilcile-

rinin işbirliği ile her yıl me-

zunlara yönelik mesleki istih-

dam fuarı düzenlenecektir. 

 

Eylül Ağustos Mesleki ve 

Teknik 

Eğitim 

Şube Mü-

dürlüğü 

Strateji Ge-

liştirme Ha-

yat Boyu 

Öğrenme 

Şube Müdür-

lükleri 

48.  Öğrencilerin mesleki alanları-

na uygun sektörlerde staj eği-

timi almalarının sağlanması 

ve etkili staj denetimleri yapı-

lacaktır. 

 

Eylül Ağustos Mesleki ve 

Teknik 

Eğitim 

Şube Mü-

dürlüğü 

Strateji Ge-

liştirme Ha-

yat Boyu 

Öğrenme 

Şube Müdür-

lükleri 
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Hedefin Mevcut Durumu 

Küreselleşme ile birlikte eğitim ve iş hayatı için hareketlilik ön plana çıkan konula-

rın başında gelmektedir. Bu bağlamda eğitim ve öğretim sisteminin talep eden bireylerin 

hareketliliğini destekleyecek şekilde planlanması gerekmektedir.  

Hareketliliği destekleyen en önemli unsurların başında ise bireylerin yabancı dil be-

cerisine sahip olması gelmektedir. Bu doğrultuda AB ülkeleri başta olmak üzere Bütün dün-

yada bireylerin en az bir yabancı dili iyi derecede öğrenmesi konusu bir zorunluluk olarak 

kabul edilmektedir. 

Bu kapsamda yenilikçi yaklaşımlar kullanılarak bireylerin yabancı dil yeterliliğini ve 

uluslararası öğrenci/öğretmen hareketliliğini artırmak hedeflenmektedir.  

 

İlçemiz İngilizce doğru ortalaması İlimiz ortalamasına yakın düzeydedir. Hayat Bo-

yu Öğrenme kapsamında, ilçemizde 2013 yılında 26 adet kurs açılmış bu kurslarda 467 kur-

siyer belge almıştır. 

Ortaokulda Seçmeli Yabancı Dil seçen öğrenci oranımız % 5’ler civarındadır. Bu 

oranın artırılması için mevcut hedefimiz doğrultusunda önlemler alınacaktır.  

 

Bu hedefle; En az bir yabancı dili iyi derecede öğrenmiş, ayrıca Uluslararası hareke t-

lilik programlarına katılarak mesleki bilgisi, görgüsü ve kültürüne katkı sağlamış bireyler 

yetiştirmeyi amaçlamaktayız. 
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Performans Göstergeleri 

Önceki Yıllar 

 

Hedefler 

2
0

1
2
 

  

2
0

1
3

  

2014 2019 

I.
 D

ö
n

e
m

 

II
. 

D
ö

-

n
e
m

 

I.
 D

ö
n

e
m

 

II
. 

D
ö

-

n
e
m

 S.Amaç 2 S. Hedef 3 

Ünye, İngilizce Doğru Ortalaması 
  

7 9 10 11 

Türkiye, İngilizce Doğru Ortalaması 
  

7,42 10,24   

LYS deki Ortalama İngilizce Net    
 

 
16 21 22 

Yabancı dil Kursu açan Halk Eğitim Sayısı 1 1 1 1 

Hayat Boyu Öğrenme Kapsamında Açılan 

Yabancı Dil Kursu sayısı 
24 19 26 27 

Hayat Boyu Öğrenme Kapsamında Açılan 

Yabancı Dil Kurslarına katılan kursiyer 

sayısı 

422 336 475 450 

Hayat Boyu Öğrenme Kapsamında Açılan 

Yabancı Dil Kurslarında sertifika alan kur-

siyer sayısı 

269 309 467 440 

Hayat Boyu Öğrenme Kapsamında Açılan 

Yabancı Dil Kurslarında sertifika alan kur-

siyerlerin katılan kursiyerlere oranı 

64 92 99 97,7 

Uluslararası hareketlilik programları-

na/projelerine katılan Personel sayısı     

Uluslararası hareketlilik programları-

na/projelerine katılan öğrenci sayısı 
    

Ortaokulda seçmeli yabancı dil seçen öğ-

renci sayısı 
- 979 350 450 

Ortaokulda seçmeli yabancı dil seçen öğ-

renci sayısının ortaokuldaki toplam öğrenci 

sayısına oranı (%) 

 13 5 6,43 

HİE Kapsamında Açılan Yabancı Dil Öğre-

timine Yönelik Kurs Sayısı 
    3     -         - 3 

HİE Kapsamında Açılan Yabancı Dil Öğre-

timine Yönelik Kurslara katılan Personelle-

rin Sayısı 

40 - - 40 

HİE Kapsamında Açılan Yabancı Dil Öğre-

timine Yönelik Kurslara katılan Personelle-

rin Sayısının tüm personele oranı (1) 

- - - 2,35 

Tablo 29 – Stratejik Amaç 2 - Hedef 3 Performans Göstergeleri 
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Stratejiler 

SIRA Sstrateji 

Başla-

ma Ta-

rihi 

Bitiş 

Tarihi 

Sorumlu Bi-

rim 

Diğer Sorumlu 

Birim 

49.  Her Yıl HEM’lerde en az 1 

yabancı dil kursu açılacaktır. 

Eylül Ağustos Hayat boyu 

Öğrenme Şube 

Müdürlüğü 

Strateji Geliş-

tirme Şube 

Müdürlüğü 

50.  Proje Yönetimi HİE faaliyeti 

Düzenlenecektir 

Eylül Şubat İnsan Kaynak-

ları Şube Mü-

dürlüğü 

Strateji Geliş-

tirme Şube 

Müdürlüğü 

51.  Okullarda Yabancı Dil yetiş-

tirme Kursları açılacaktır. 

Eylül Haziran Temel Eğitim, 

Ortaöğretim, 

Din Öğretimi, 

Mesleki ve 

Teknik Eğitim 

Şube Müdür-

lükleri 

Hayat Boyu 

Öğrenme Şube 

Müdürlüğü 

52.  Uluslararası proje uygulaması-

na yönelik bilgilendirme top-

lantıları yapılacaktır. 

Eylül Haziran Strateji Geliş-

tirme Şube 

Müdürlüğü 

İnsan Kaynak-

ları Yönetimi 

Şube Müdürlü-

ğü 

53.  Yabancı dil eğitimini destekle-

yen tüm projelerin ve hareket-

liliklerin tanıtımını yaparak 

öğretmen ve öğrencinin moti-

vasyonu sağlanacaktır. 

Eylül Haziran Strateji Geliş-

tirme Şube 

Müdürlüğü 

Bilgi İşlem ve 

Eğitim Tekno-

lojileri Şube 

Müdürlüğü 

54.  Proje Danışmanlık Hizmetleri 

Yürütülecektir. 

Eylül Ağustos Strateji Geliş-

tirme Şube 

Müdürlüğü 

Eğitim Öğretim 

Şube Müdürlü-

ğü 

55.  HİE Kapsamında Yabancı Dil 

Öğretimine Yönelik Kurslar 

Açılacaktır. 

Ocak Aralık İnsan Kaynak-

ları Şube Mü-

dürlüğüne 

Strateji Geliş-

tirme Şube 

Müdürlüğü 

 

  Tablo 30 – Stratejik Amaç 2 - Hedef 3 Stratejiler 
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III.TEMA - KURUMSAL KAPASİTE 

 

3. Stratejik Amaç 

Beşeri, fiziki, mali ve teknolojik yapı ile yönetim ve organizasyon yapısını iyileştire-

rek eğitime erişimi ve eğitimde kaliteyi artıracak etkin ve verimli işleyen bir kurumsal yapı-

yı tesis etmek. 

3.1. Stratejik Hedef 

Bakanlık hizmetlerinin etkin sunumunu sağlamak üzere insan kaynaklarının yapısını 

ve niteliğini geliştirmek. 

Hedefin Mevcut Durumu 

Örgütlerin görev alanına giren konularda, faaliyetlerini etkin bir şekilde yürütebil-

mesi ve nitelikli ürün ve hizmet üretebilmesi için güçlü bir insan kaynağına sahip olması 

gerekmektedir. Bu bağlamda Millî Eğitim Bakanlığı’nın beşeri altyapısının güçlendirilmesi 

hedeflenmektedir. 

İlçe Milli Eğitim Müdürlüğümüzde Genel İdare Hizmetleri sınıfı mevcut personel 

karşılanma oranı  55,35%’dir. Eğitim-Öğretim Hizmetleri sınıfı personel karşılanma 

oranı 90 %’dır. Okullarımızda 83 tane ücretli öğretmen çalıştırılmaktadır. Teknik Hizmetler 

sınıfı personel karşılanma oranı 66,66%’dir. Yardımcı Hizmetler sınıfı personel karşılanma 

oranı 88,52%’dur. Sağlık Hizmetleri sınıfı personel karşılanma oranı 90 %’dır.  Son üç yıl 

içinde üniversitelerle işbirliği içerisinde gerçekleştirilen Hizmet içi eğitim faaliyeti bulun-

mamaktadır.  

Millî Eğitim Bakanlığının insan kaynaklarının sürekli mesleki gelişiminin sağlanma-

sı, yöneticilerin yeterliliklerinin geliştirilmesi ve atamalarda liyakatin esas alınması, perso-

nel atama ve yer değiştirmelerinin ihtiyaçlar doğrultusunda gerçekleştirilmesi hedeflenmek-

tedir. 
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Performans Göstergeleri 
Önceki Yıllar  Hedefler 

2012 2013 2014 2019 
S. Amaç 3 S. Hedef 1 

Genel İdare Hizmetleri sınıfı mevcut 

personel sayısı 
38 50 54 49 

Genel İdare Hizmetleri sınıfına İhtiyaç 

duyulan personel sayısı 
  31 10 

Genel İdare Hizmetleri sınıfı mevcut 

personel karşılanma oranı      

Eğitim-Öğretim Hizmetleri sınıfı 

mevcut  personel sayısı 
1395 1296 1529 1548 

Eğitim-Öğretim Hizmetleri sınıfına 

İhtiyaç duyulan personel sayısı 
140 190 184 50 

Eğitim-Öğretim Hizmetleri sınıfı per-

sonel karşılanma oranı      

Ücretli Öğretmen Sayısı 41 55 104 85 

Teknik Hizmetler sınıfı mevcut  per-

sonel sayısı 
8 8 8 6 

Teknik Hizmetler sınıfına İhtiyaç du-

yulan personel sayısı     

Teknik Hizmetler sınıfı personel karşı-

lanma oranı      

Yardımcı Hizmetler sınıfına mevcut  

personel sayısı 
61 30 30 61 

Yardımcı Hizmetler sınıfı ihtiyaç du-

yulan personel sayısı     

Yardımcı Hizmetler sınıfı personel 

karşılanma oranı      

Sağlık Hizmetleri sınıfı mevcut perso-

nel sayısı 
1 1 1 2 

Sağlık Hizmetleri sınıfına ihtiyaç du-

yulan personel sayısı     

Sağlık Hizmetleri sınıfı personel karşı-

lanma oranı     

Avukatlık Hizmetleri sınıfına mevcut  

personel sayısı 
0 0 0 

 

Avukatlık Hizmetleri sınıfına ihtiyaç 

duyulan personel sayısı     

Avukatlık Hizmetleri sınıfı personel 

karşılanma oranı     

Yüksek lisans yapan personel sayısı 

(TEZLİ)  
34 38 

 

Yüksek lisans yapan personel sayısı 

(TEZSİZ)  
13 20 

 

Doktora yapan personel sayısı 
    

Lisans Üstü Eğitim Alan  personel 

sayısının tüm personel sayısına oranı     
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Hizmet içi eğitim gerçekleştirilen alan 

sayısı 
15 12 17 

 

Her yıl en az bir hizmet içi eğitime 

katılan personel sayısı     

Her yıl en az bir hizmet içi eğitime 

katılan personel sayısının tüm personel 

sayısına oranı 
    

Personellerin Gelişimin sağlayacak 

Seminer, Bilgilendirme Toplantısı vb 

faaliyet sayısı 
    

Personellerin Gelişimin sağlayacak 

Seminer, Bilgilendirme Toplantısı vb 

faaliyetlere katılan personel sayısı 
    

Tablo 31 – Stratejik Amaç 3- Hedef 1 Performans Göstergeleri 
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Stratejiler 

Sıra Strateji 
Başlama 

Bitiş 

Başlama 

Bitiş 

Sorumlu 

Birim 

Diğer So-

rumlu Bi-

rim 

56.  

Hizmet içi eğitim faaliyetleri, bu 

faaliyetlere yönelik yapılacak 

ihtiyaç, etkinlik ve fayda-maliyet 

analizleri doğrultusunda planlana-

caktır. 

Kasım Aralık İnsan 

Kaynakları 

Şube Mü-

dürlüğü 

Strateji Ge-

liştirme Şube 

Müdürlüğü 

57.  

Üniversite ile İşbirliği içerisinde 

HİE Faaliyetleri düzenlenecektir. 

Ocak Aralık İnsan 

Kaynakları 

Şube Mü-

dürlüğü 

Strateji Ge-

liştirme Şube 

Müdürlüğü 

58.  

Bilgi birikimi ve tecrübe paylaşı-

mını artırmak amacıyla ulusal ve 

uluslararası kuruluşlarla insan 

kaynaklarının geliştirilmesi kap-

samında yapılan ortak faaliyetler 

ile bunlara katılan katılımcı sayı-

sını artırılacaktır. 

Eylül Ağustos İnsan 

Kaynakları 

Şube Mü-

dürlüğü 

Strateji Ge-

liştirme Şube 

Müdürlüğü 

59.  

Hizmet İçi Eğitim İstatistiği oluş-

turulacaktır. 

Eylül Ağustos İnsan 

Kaynakları 

Şube Mü-

dürlüğü 

Strateji Ge-

liştirme Şube 

Müdürlüğü 

60.  

Personellerin gelişimini sağlaya-

cak Seminer, Bilgilendirme Top-

lantısı vb faaliyetler düzenlene-

cektir. 

Eylül Ağustos İlçe MEM Şube Müdür-

lükleri 

61.  

Öğretmenlerin yurt içinde bilim-

sel toplantı, panel, kongre vb ça-

lışmalara katılımları teşvik edile-

cektir. 

Ocak Aralık İnsan 

Kaynakları 

Şube Mü-

dürlüğü 

İl MEM Şu-

be Müdür-

lükleri 

62.  

Öğretmenlerin ilimizdeki eğitim 

sorunlarına yönelik bilimsel ça-

lışmalar/araştırmalar yapmaları 

teşvik edilecektir. 

Ocak Aralık İnsan 

Kaynakları 

Şube Mü-

dürlüğü 

Strateji Ge-

liştirme Şube 

Müdürlüğü 

63.  

Öğretmenlere yönelik panel ve 

konferanslar düzenlenecek, far-

kındalık düzeylerini sürekli canlı 

tutulacaktır. 

 

Ocak Aralık İnsan 

Kaynakları 

Şube Mü-

dürlüğü 

Strateji Ge-

liştirme Şube 

Müdürlüğü 

64.  

Okul/ Kurum yöneticilerine yöne-

lik etkili liderlik eğitimi verilecek-

tir. 

Ocak Aralık İnsan 

Kaynakları 

Şube Mü-

dürlüğü 

Strateji Ge-

liştirme Şube 

Müdürlüğü 

Tablo 32 – Stratejik Amaç 3- Hedef 1 Stratejiler 
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3.2. Stratejik Hedef 

Plan dönemi sonuna kadar, belirlenen kurum standartlarına uygun eğitim ortamlarını 

tesis etmek ve etkin, verimli bir mali yönetim yapısı oluşturmak. 

 

Hedefin Mevcut Durumu 

İlçemiz Genelinde okul ve kurumların fiziki ortamlarının iyileştirilerek ihtiyaca ce-

vap verecek düzeye getirilmesi, alternatif finansal kaynaklarla eğitimin desteklenmesi, kay-

nak kullanımında etkinliğin ve verimliliğin sağlanması amaçlanmıştır. 

 

Eğitime %100 destek Kapsamında 2013-2014 Eğitim Öğretim yılında 34 derslik ya-

pılmıştır. Okullarımızın 25%’u ikili eğitim yapmaktadır. İlçemizin en büyük problemi olan 

ikili eğitimde, ikili eğitim yapan öğrenci oranımız 45%civarındadır. İlkokullarda eğitim gö-

ren öğrencilerimizin %2’ i birleştirilmiş sınıflarda eğitim görmektedir. Ayrıca 2013-2014 

Eğitim- Öğretim yılında 24 derslik yapılmıştır. İlçemizde 9 adet özel öğrenci yurdu bulun-

maktadır. İlçemizde Fatih Projesi ile ilgili faaliyetler devam etmektedir. 

 

Fiziki kapasitenin geliştirilmesi, sosyal, sportif ve kültürel alanlar oluşturulması yo-

luyla kullanıcı memnuniyetinin artırılması. 

İlçemize ayrılan ödeneklerin etkin, ekonomik ve verimli kullanılması. Hayırseverle-

rin  eğitime katkısının artırılması. 

Özel eğitime gereksinim duyan bireylerin eğitim ortamlarından daha rahat fayda-

lanmasını sağlayacak fiziki düzenlemelerin yapılması hedeflenmektedir. 
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Performans Göstergeleri Önceki Yıllar 

 

Hedefler 

S. Amaç 3 S. Hedef 2 2012 2013 2014 2019 

Eğitime %100 destek Kapsamında yapılan 

Derslik Sayısı 
 10 34 24 

Fiziki imkânları iyileştirilen ve alt yapı eksik-

likleri giderilen eğitim tesislerinin tümüne oranı 

(%) 

 14 48 15 

İkili Eğitim Yapan Okul Sa-

yısı 

İlköğretim 16 14 14 0 

Ortaöğretim 3 2 2 0 

İkili Eğitim Yapan okulların Tüm İlköğretim ve 

Ortaöğretim Okullarına Oranı 
31,37 28,00 25 0 

İkili Eğitim Yapan Öğrenci 

Sayısı 

İlköğretim 9829 9384 9105       0 

Ortaöğretim 2915 1902 1002 0 

İkili Eğitim Yapan Öğrenci Sayısının Tüm İl-

köğretim ve Ortaöğretim Öğrencilere Oranı 
57 51 45 0 

Birleştirilmiş Sınıf uygulaması yapan Okul Sa-

yısı 
3 3 2 0 

Birleştirilmiş Sınıflarda Eğitim gören öğrencile-

rin tüm ilkokul öğrencilerine oranı 
0,69 0,56 0,35 0 

Yapılan derslik sayısı 
Temel Eğitim   36 16 24 

Lise ve Dengi Okullar 16   32 

Yapılan Pansiyon Kapasitesi    400 

Yapılan Spor Salonu Kapasitesi 1   900 

Donatımı yapılan eğitim tesisi sayısı 1 1 4 5 

Özel Öğrenci yurdu sayısı 8 8 9 10 

Özel öğrenci yurtlarına barınan öğrenci sayısı   438 465 518 600 

Denetimi yapılan özel öğrenci yurdu sayısının 

tüm yurtlara oranı (%) 
54 54 57 100 

Dağıtımı yapılan akıllı tahta sayısı  122 125 120 

Dağıtımı yapılan tablet sayısı   1364     1500 

Dağıtımı yapılan Çok Fonksiyonlu Yazıcı sayısı  5 26          30 

Dağıtımı yapılan Doküman Kamera sayısı  5 26          30 

Açılan Destek Eğitim Odası Sayı   11    13 

Engellilerin erişimine uygun fiziksel düzenleme 

yapılan kurum sayısının tüm kurumlara oranı 
3 5 2 100 

Tablo 33 – Stratejik Amaç 3- Hedef 2 Performans Göstergeleri 
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Stratejiler 

Sıra Strateji Başlama Bitiş 
Sorumlu 

Birim 

Diğer Sorum-

lu Birim 

65.  Okulların yapım ve donatımına 

yönelik hayırsever vatandaşları 

teşvik edecek kampanyalar 

düzenlenecektir. 

Eylül Ağustos Özel Büro   Strateji Geliş-

tirme İnşaat 

ve Emlak, 

Eğitim Öğre-

tim Şube Mü-

dürlükleri 

66.  Okul ve kurumlarımızın ders 

ve laboratuvar araç-gereçleri, 

makine-teçhizat dâhil her türlü 

donatım malzemesi ihtiyaçları-

nı, öğretim programlarına ve 

teknolojik gelişmelere uygun 

olarak zamanında karşılanması 

sağlanacaktır. 

Eylül Ağustos Destek Hiz-

metleri Şube 

Müdürlüğü 

Strateji Geliş-

tirme Şube 

Müdürlüğü 

67.  Engellilerin erişimine uygun 

fiziksel düzenleme yapılacaktır 

Eylül Ağustos İnşaat ve 

Emlak, Özel 

Eğitim ve 

Rehberlik 

Hizmetleri 

Şube Müdür-

lükleri 

Özel Eğitim 

ve Rehberlik 

Hizmetleri 

Şube Müdür-

lüğü 

68.  Kalite standartlarına göre özel 

öğrenci yurdu denetlemeleri 

yapılacaktır. 

Eylül Ağustos Maarif Mü-

fettişleri 

Başkanlığı 

Eğitim Öğre-

tim Şube Mü-

dürlükleri 

69.  FATİH projesi kapsamındaki 

faaliyetler yürütülecektir. 

Eylül Ağustos Bilgi İşlem 

ve Eğitim 

Teknolojileri 

Şube Müdür-

lüğü 

Eğitim Öğre-

tim Şube Mü-

dürlükleri 

70.  İlçemizin farklı bölgelerinde 

vatandaşların daha kolay ula-

şımını sağlamak ve katılımı 

arttırmak amacıyla halk eğitim 

kurs salonları/merkezleri açıla-

caktır. 

Eylül Ağustos Hayat Boyu 

Öğrenme 

Şube Müdür-

lüğü 

 

Strateji Geliş-

tir-me Şube 

Müdürlüğü 

Tablo 34 –Stratejik Amaç 3- Hedef 2Stratejiler 

3.3. Stratejik Hedef 

Plan dönemi sonuna kadar etkin bir izleme ve değerlendirme sistemiyle desteklenen, 

bürokrasinin azaltıldığı, çoğulcu, katılımcı, şeffaf ve hesap verebilir bir yönetim ve organi-

zasyon yapısını oluşturmak. 
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Hedefin Mevcut Durumu 

Kurumsal yapı ve yönetim organizasyonları incelendiğinde gelişmiş ülkelerde gele-

neksel yaklaşımlardan ziyade çağdaş yaklaşım anlayışı tercih edilmektedir. Bu bağlamda 

İlçe Milli Eğitim Müdürlüğümüzün kurumsal yapısı ve yönetim organizasyonunun çağdaş 

yaklaşım ilkeleri çerçevesinde geliştirilmesi gerekmektedir. 

 İlçe Milli Eğitim Müdürlüğümüzde öz değerlendirme yapan okul sayısı 51’dir. Tüm 

okul/kurumlarımız öz değerlendirmelerini yapmışlardır. Öz değerlendirme yapan okul sayı-

sının Tüm Okullara Oranı 79 %’dur. 2013-2014 Eğitim Öğretim yılında paydaşlardan gelen 

şikayet sayısı 114’dir. Gelen bu şikayetlere cevap verme oranımız 100%’dür. Gelen Şikâyet-

lerde artış görülmektedir. 

Bu Hedefle 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu’nun getirmiş oldu-

ğu çağdaş yönetim anlayışının bileşenlerinden olan “çoğulculuk, katılımcılık, şeffaflık, he-

sap verebilirlik, sistem odaklı denetim” ilkeleriyle İlçe Milli Eğitim Müdürlüğümüzün yöne-

tim yapısının bütünleştirilerek kurumsal idarenin geliştirilmesi hedeflenmektedir. 

 

 

 

 

 

Performans Göstergeleri Önceki Yıllar 

 

Hedefler 

S. Amaç 3 S. Hedef 3 2012 2013 2014 2015 

Öz değerlendirme yapan Okul sayısı   51 60 

Öz değerlendirme yapan okul sayısının 

Tüm Okullara Oranı 
       79 93 

Paydaşlardan Gelen Şikâyet Sayısı 88 89 114 110 

Şikâyetlere cevap verme oranı 100 100 100 100 

Gelen Şikâyetlerdeki azalma oranı  % % 25 

Tablo 35– Stratejik Amaç 3- Hedef 3 Performans Göstergeleri 
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Sıra Strateji 
Başlama 

Tarihi 

Bitiş 

Tarihi 

Sorumlu Bi-

rim 

Diğer Sorum-

lu Birim 

71.  Dilek öneri sistemi 

kurulacaktır. 

Ocak Aralık Özel Büro Strateji Geliş-

tirme (AR-GE) 

Bölümü 

72.  Öz değerlendirme 

sistemi kurulacaktır. 

Ocak Aralık Strateji Geliş-

tirme Bölümü 

Özel Büro 

73.  Her yıl tüm kurumla-

rın Öz değerlendirme 

yaparak sonuçları 

paylaşması sağlana-

caktır. 

Ocak Aralık Strateji Geliş-

tirme Bölümü 

Özel Büro 

74.  Öz değerlendirme 

sonuçlarının doğru-

luğunun sahada iz-

lenmesi sağlanacak-

tır. 

Ocak Aralık Strateji Geliş-

tirme Bölümü 

Özel Büro 

75.  Dönemde bir defa 

olmak üzere paydaş 

kurum ve kişilerle 

periyodik geniş katı-

lımlı çalıştay, toplantı 

vb. yapılacaktır. 

Eylül Haziran Strateji Geliş-

tirme Bölümü 

Özel Büro 

76.  Uygulanan ulusal ve 

uluslararası proje 

sayısı arttırılacaktır. 

Ocak Aralık Strateji Geliş-

tirme Bölümü 

Özel Büro 

77.  Eğitimde iyi Örnek-

ler Müdürlüğümüz 

WEB Sitesinden pay-

laşılacaktır. 

Ocak Aralık Strateji Geliş-

tirme Bölümü 

Özel Büro, 

Bilgi İşlem ve 

Eğitim Tekno-

lojileri Şube 

Müdürlüğü 

Tablo 36 – Stratejik Amaç 3- Hedef 3 Stratejiler 
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3.4. Stratejik Hedef 

Plan dönemi sonuna kadar etkin bir bilgi yönetimi sistemi oluşturmak ve bakanlık 

hizmetlerinin sunumunda enformasyon teknolojilerinin etkinliğini artırmak.  

Hedefin Mevcut Durumu 

Her geçen gün artan enformasyon teknolojilerinin imkân ve fırsatlarından 

okul/kurumlarımızın azami düzeyde istifade etmesini sağlamak amaçlanmaktadır. 

İlçe  Milli eğitim Müdürlüğümüzde 2013-2014 Eğitim Öğretim yılında Bilişim Teknolojileri 

alanında 4 adet Hizmet İçi Eğitim açılmıştır. Bilişim Teknolojileri alanında açılan HİE’lere 

52 adet personelimiz katılmıştır. Bilişim Teknolojileri alanında açılan HİE’ lere katılan per-

sonel Sayısının Tüm Personel Sayısına Oranı ise 2 %’tir. 

Bu hedefle müdürlüğümüzün hizmet memnuniyetinin artırılması, bürokrasinin azaltılması,  

Okul ve kurumların teknolojik altyapısının tamamlanması, Hızlı ve güvenilir veri akışının 

sağlanması amaçlanmaktadır. 

 

Performans Göstergeleri Önceki Yıllar  Hedefler 

S.Amaç 3 S. Hedef 4 2012 2013 2014 2019 

Bilişim Teknolojileri alanında açılan HİE Sayısı 11 11 4 30 

Bilişim Teknolojileri alanında açılan HİE ‘lere katılan 

personel Sayısı 

 158 170 52 200 

Bilişim Teknolojileri alanında açılan HİE ‘lere katılan 

personel Sayısının Tüm Personel Sayısına Oranı 

9 6 2      10 

FATİH Projesi Kapsamında Eğitim Alan Personel Sayısı 91 67 52 100 

EBA Kullanan  

Öğretmen Sayısı Tüm Öğretmenle-

re Oranı (%) 

- - - 60 

Öğrencilerin Tüm Öğrencilere 

Oranı (%) 

- - - 30 

Tablo 37 – Stratejik Amaç 3- Hedef 4 Performans Göstergeleri 
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Stratejiler 

Sıra                                   Tedbirler 
Başlama 

Tarihi 

Bitiş 

Tarihi 
Sorumlu Birim 

78.  Personelin ihtiyaç duyduğu Bilişim 

Teknolojilerinin alanları belirlenecektir. 

Kasım Aralık İnsan Kaynakları 

Şube Müdürlüğü 

79.  Bilişim Teknolojilerinin Kullanımı ile 

ilgili HİE Faaliyetleri düzenlenecektir. 

Ocak Aralık İnsan Kaynakları 

Şube Müdürlüğü 

80.  FATİH Projesinin uygulanması sağlana-

caktır. 

Eylül Ağustos Bilgi İşlem ve Eği-

tim Teknolojileri 

81.  İlçe MEM düzeninde Stratejik Plan İz-

leme ve İstatistik verilerinin toparlana-

cağı modül oluşturulacaktır. 

Ocak Aralık Strateji Geliştirme, 

Bilgi İşlem ve Eği-

tim Teknolojileri 

Müdürlüğü 

82.  Örgün ve yaygın eğitim kurumlarında 

Bilişim teknolojilerinden daha fazla 

yararlanılmasını sağlayacak faaliyetler 

gerçekleştirilecektir. 

Eylül Ağustos Bilgi İşlem ve Eği-

tim Teknolojileri 

Müdürlüğü 

Tablo 38 – Stratejik Amaç 3- Hedef 4 Strate
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IV. BÖLÜM 

 

 
 

MALİYETLENDİRME 

1.GENEL MALİYET TABLOSU 

YILLAR 

01 02 03 05 06 07 

TOPLAM PERSONEL 

GİDERLERİ 

SOS.GÜV.KUR

. DEV.PRİM 

GİD. 

MAL VE HİZ-

MET ALIM 

GİDERLERİ 

CARİ 

TRANS-

FERLER 

SERMAYE 

GİDERLERİ 

S
E

R
M

A
Y

E
 

T
R

A
N

S
F

E
R

-

L
E

R
İ 

2012  8.951.572.18 3.934.555.12 - - - - 

2013 69.005.316.99 9.950.309.82 4.798.288.81 - - - - 

2014 101.572.605.00 11.696.926.78 4.879.884.41 - - - - 

2015 107.572.605.00 12.696.926.78 5.367.872.85 - - - - 

2016 115.572.605.00 13.696.926.78 5.904.660.14 - - - - 

2017 122.572.605.00 15.696.926.78 6.495.126.15 - - - - 

2018 130.572.605.00 17.696.926.78 7.144.638.77 - - - - 

2019 138.572.605.00 18.696.926.78 7.859.102.65 - - - - 

Tablo 39 – Maliyetlendirme 
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2. STRATEJİK PLAN TAHMİNİ MALİYET TABLOSU 

TEMA STRATEJİK 

AMAÇLAR – HE-

DEFLER 

2015 2016 2017 2018 2019 

MALİYETİ MALİYETİ MALİYETİ MALİYETİ MALİYETİ 

T
E

M
A

-1
 Stratejik Amaç 1 559.090 570.000 590.000 600.000 750.000 

Stratejik Hedef 1.1 523.090 540.000 550.000 570.000 700.000 

Öngörülmeyen Gi-

derler 
50.000 60.000 70.000 80.000 90.000 

T
E

M
A

-2
 

Stratejik Amaç 2 80.000 100.000 110.000 120.000 140.000 

Stratejik Hedef2.1 48.000 58.000 70.000 80.000 90.000 

Öngörülmeyen Gi-

derler 
- - - - - 

Stratejik Hedef2.2 - - - - - 

Öngörülmeyen Gi-

derler 
- - - - - 

Stratejik Hedef2.3 10.000 12.000 15.000 20.000 30.000 

Öngörülmeyen Gi-

derler 
1.000 2.000 3.000 4.000 5.000 

T
E

M
A

-3
 

Stratejik Amaç 3 410.000 413.000 415.000 416.000 417.000 

Stratejik Hedef 3.1 70.000 90.000 100.000 110.000 120.000 

Öngörülmeyen gi-

derler 
5.000 7.000 8.000 9.000 10.000 

Stratejik Hedef 3.2 500.000 600.000 800.000 900.000 1.000.000 

Öngörülmeyen Gi-

derler 
10.000 15.000 20.000 30.000 40.000 

Stratejik Hedef 3.3 - - - - - 

Öngörülmeyen Gi-

derler 
1.000 2.000 3.000 40.000 5.000 

Stratejik Hedef 3.4 - - - - - 

Öngörülmeyen Gi-

derler 
1.000 2.000 4.000 5.000 6.000 

Amaçların Toplam 
2.268.180 2.471.000 2.758.000 2.984.000 3.403.000 

Maliyeti (TL) 

Stratejik Plan Toplam Maliyet 13.884.180 

Tablo 40 – Stratejik Plan Tahmini Maliyet Tablosu 
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V.BÖLÜM 

 

 

 

 
 

 

İZLEME VE DEĞERLENDİRME 
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1. ÜNYE İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ 2015-2019 

STRATEJİK PLANI İZLEME VE DEĞERLENDİRME 

MODELİ 

 

 

Ünye İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü 2015-2019 Stratejik Planının; kurumda uygula-

nan kalite politikaları ve stratejik yönetim ilkelerine bağlı kalınarak yıllar bazında perfor-

mans programlarına dönüştürülerek uygulanması, uygulamaya dönük sonuçların izlenmesi, 

elde edilen sonuçların planda öngörülen performans hedeflerine uygunluğunun değerlendi-

rilmesi, ortaya çıkması muhtemel sapmalar için gerekli önlemlerin alınmasını sağlamak 

amacıyla bu yönerge hazırlanmıştır.  

İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü Stratejik Plan İzleme ve Değerlendirme Kurulu bu yö-

nergenin uygulanmasından sorumlu olacaktır. İzleme Ve Değerlendirme Kurulu; İlçe Millî 

Eğitim Müdürü başkanlığında bir Şube Müdürü, her tür ilk ve ortaöğretim kurumları yöneti-

cilerinden birer temsilci, öğretmenleri temsilen bir öğretmen ve okul öğrenci meclisi ilçe 

başkanından oluşturulacaktır.  

İzleme ve değerlendirme kurulu bu yönergede belirlenen süreç doğrultusunda her yıl 

için performans programlarının hazırlanmasında tüm birimlerin koordinasyonundan sorum-

ludur. Kurul performans programının hazırlanması, uygulanması, izlenmesi ve değerlendi-

rilmesi sürecini bir takvim olarak yayınlayacaktır.  

Planda; amaç-hedef bütünlüğü içinde bütün faaliyet ve projelere her yıl için gerçek-

leştirilmesi beklenen performans göstergeleri belirlenmiş, bu çalışmaların yürütülmesi ve 

sonuçlandırılması için sorumlu birimler tespit edilmiştir. Birimler sorumlu oldukları faali-

yetlerin her biri için yıllık çalışma planını ( EK -1 ) tüm detayları ile hazırlayarak faaliyet 

döneminden önce izleme değerlendirme kurulunun onayına sunacaklardır.  

Sorumlu birimlerin hazırlamış oldukları çalışma planları performans programı uygu-

lama tablosunda (EK-2) birleştirilerek tek bir çizelgeye dönüştürülecektir. 

Takvime uygun olarak sorumlu birimler tarafından hazırlanarak izleme değerlendir-

me kurulunun onayından geçecek çalışma planları doğrultusunda çalışmalar yürütülecek, 

takvimde belirtilen periyotlar ve kurumun ihtiyaç duyduğu zamanlarda ara raporla işleyişin 

izlenmesi ve değerlendirilmesi sağlanacaktır.  
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Stratejik Planı uygulamadan sorumlu birimler yürüttükleri faaliyetlere ilişkin; yılda 2 

ara 1 son rapor olmak üzere 3 raporu izleme değerlendirme kuruluna sunar. Ara raporlar 

Mayıs, Eylül aylarının ilk haftasında, son rapor ise, Ocak ayının ilk haftasında düzenlenerek 

kurula sunulacaktır. Kurul bu raporlar doğrultusunda gerektiğinde süreç iyileştirmeleri için 

önlemler alacaktır. 

Yılsonu itibariyle izleme değerlendirme kurulu planın uygulanmasına dönük bir per-

formans programı değerlendirme raporu hazırlayarak yayınlayacaktır. 

İzleme değerlendirme kurulu planın uygulama sürecinde ölçme değerlendirme ama-

cıyla performans göstergeleri, veri tabanının oluşturulmasını ve izlenmesini sağlayacaktır. 

 

 Performans Programı Hazırlama-Uygulama-İzleme ve Değerlendirme Süreci 

1. Performans programı uygulama tablosunun hazırlanması, 

2. Stratejik Plan hedeflerinin her yıl için birimler bazında değerlendirilerek ilgilile-

re tebliğ edilmesi, 

3. Sorumlu birimlerin her bir faaliyet için çalışma planlarını hazırlaması, 

4. Birim çalışma planları doğrultusunda İlçe Millî Eğitim Müdürlüğüne ait perfor-

mans programının hazırlanması, 

5. Performans programında yer alan faaliyetler için ara raporların düzenlenmesi, 

6. Ara raporlarda tespit edilen aksamalar için gerekli önlemlerin alınması, 

7. Sorumlu birimlerin yılsonu itibari ile faaliyetlerini raporlandırması, 

8. Performans programı nihai raporunun hazırlanması, 

9. Performans göstergeleri veri tabanı oluşturulması
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Tablo 41 –İzleme ve Değerlendirme Süreci 

 

2015-2019 Stratejik Planı İzleme ve Değerlendirme Modeli

İzleme ve De-

ğerlendirme 

Dönemi 

Gerçekleştiril-

me Zamanı 

İzleme ve Değerlendirme Dönemi 

Süreç Açıklaması 

Zaman Kap-

samı 

Birinci 

Dönem 

Her yılın  

Temmuz ayı 

içerisinde 

Strateji Geliştirme Şube Müdürlüğü 

tarafından harcama birimlerinden so-

rumlu oldukları göstergeler ile ilgili 

gerçekleşme durumlarına ilişkin veri-

lerin toplanması ve konsolide edilmesi 

Göstergelerin gerçekleşme durumları 

hakkında hazırlanan raporun üst yöne-

ticiye sunulması 

Ocak-

Temmuz 

İkinci 

Dönem 

İzleyen yılın 

Şubat ayı sonu-

na kadar 

Strateji Geliştirme Şube Müdürlüğü 

tarafından harcama birimlerinden so-

rumlu oldukları göstergeler ile ilgili 

yılsonu gerçekleşme durumlarına iliş-

kin verilerin toplanması ve konsolide 

edilmesi 

Üst yönetici başkanlığında harcama 

birim yöneticilerince yılsonu gerçek-

leşmelerinin, gösterge hedeflerinden 

sapmaların ve sapma nedenlerin de-

ğerlendirilerek gerekli tedbirlerin 

alınması 

Bütün yıl 
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VI. BÖLÜM 

 

 
 

 

 

 

SONUÇ VE EKLER 
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SONUÇ 

Özetle, İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü’nün bu Stratejik Planı, vizyonuna dönük mis-

yonunu gerçekleştirmek için, kurumun tüm maddi ve manevi kaynaklarının (kurumsal tarih, 

kimlik, insan, sermaye, vb.) stratejik dönem boyunca bağlı birimlerince nasıl kullanılacağını 

göstermeyi amaçlamaktadır. 

Birim yöneticilerinin, alt birim yöneticilerinin, paydaşlarımızın görüşleri ve katılı-

mının sağlandığı bir dizi çalışmada, kendi özgür açıklamaları ve görüşleri doğrultusunda 

ortaya çıkan ve İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü’nün temel belgesi niteliğinde olan bu plan, 

aynı zamanda bir yol haritasıdır. Bu belge ile plan dönemi içinde kurumun faaliyetleri belir-

lenmiş olup, olağanüstü bir durum söz konusu olmadıkça, herkesin üzerinde uzlaştığı bu 

konular tekrar tartışılmayacak, sadece gerçekleştirilmeleri yönünde anlayış ve işbirliği için-

de tüm düşünceler ve kaynaklar seferber edilecektir. Bu çalışma, kurum yönetimi ve çalı-

şanlarının ihtiyacı olan güveni kazandıracak, varmak istediği yeri ve ona ulaşmak için izle-

yeceği yolu bilmenin özgüvenini, kararlılığını, gücünü sağlayacaktır. Ayrıca Ünye’de ve 

ülkemizde İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü’nün tek başına bir ada olmadığı, küresel, bölgesel 

ve yerel politikalar, koşullar ve yaptırımların odağında, tüm bağlantıları, etkileşimlerin içe-

risinde bulunduğu yerin anlam ve önemini de gösterecek, İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü’nün 

yönetiminin elinde vazgeçilmez belge niteliğiyle, karar süreçlerini geliştirip zenginleştire-

cektir. 

Bir diğer açıdan plan, bir kurumsal uzlaşma (mutabakat) belgesi, sözleşmes idir. Bu 

niteliği hiç kuşkusuz, kurumun en tepedeki yöneticisinden, tabandaki çalışanına kadar, her-

kesin planla buluşma, benimseme düzeyine doğrudan doğruya bağlı olacaktır.  

İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü’nün bu Stratejik Plan çalışmasında gerçekçilik esas 

alınmıştır. Bu belge, kuruma yeni bir atılım gücü, daha başarılı olma ve dayanışma duygusu 

verecektir. Bu durumun, 118 binin üzerinde insanın yaşadığı Karadeniz’in incisi Ünye ilçe-

sine haliyle olumlu yansımaları beklenmelidir. 

İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü, kendi tarihine yakışır bir şekilde, son yıllarda ülkemiz-

deki ve dünyadaki hızlı gelişim ve değişime uyumdaki sıkıntı ve olumsuzluklardan, kurum 

dışından ve içinden aldığı desteklerle, silkinerek kurtulup ayağa kalkabilecek, hizmetini 

nicelik ve nitelik olarak daha yüksek noktalara taşıyacak, ülkemizde hak ettiği yere gelebi-

lecektir. İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü Stratejik Plan’ı bunun en özgün kanıtı olarak durmak-

tadır. 
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